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
только негативные эмоции. 

Такой вывод сделал корре-
спондент «Взгляд34.рф», побесе-
довав с  посетителями  абонентско-
го отдела горгаза в Михайловке. 

По словам жителей округа, 
работа отдела организована  очень 
плохо, а руководство заботит толь-
ко отключение абонентов, и ни о 
каких эффективных методах управ-
ления в организации речи не идет. 

Так, к примеру, чтобы сооб-
щить показания счетчика или полу-
чить квитанцию (которая  периоди-
чески не приходит, по словам самих 
работников отделения из-за сбоев 
в компьютере)  людям необходимо 
провести  полдня в очереди к завет-
ному окошечку.  Причем, интересен 
факт, что с недавнего времени 

абонентам делается автодозвон, 
где сообщается, что теперь можно 
продиктовать показания счетчика, 
позвонив  по телефону абонент-
ского отдела  2-16-06.  Правда вос-
пользоваться этой услугой не пред-
ставляется возможным, по причине 
вечного молчания этого самого те-
лефона.  Девушки  в окошках або-
нентского отдела  объяснили это 
большим количеством абонентов и 
невозможностью отвечать на теле-
фонные звонки, что впрочем, не 
мешает им отвечать на звонки лич-
ных  сотовых телефонов. 

Между тем на сайте  http://
www.34regiongaz.ru/ ясно указыва-
ется, что показания счетчика можно 
сообщать дистанционно, войдя в 
личный кабинет на сайте. Однако, 
как нам рассказали горожане, на 
такой аргумент в абонентском от-
деле им ответили, что  писать-то 
люди их могут, но вот «кто проверя-
ет эту почту» и «у нас и так работы 
много». 

Анна Корнилова

15 ноября в городе Калач на дону состоял-
ся турнир посвященный Всероссийскому дню 
самбо. Нашему любимому виду спорта испол-
нилось 77 лет. 

В турнире приняли участие более 100 спор-
тсменов Волгоградской области(1999-2000г.р). 
Наш город представляла воспитанница СК. САМ-
БИСТ   Захарова   Ирина весовая категория 52 кг. 
Ирина провела пять упорных схваток уступив лишь 
в схватке за выход в финал победительнице пер-
венства России по самбо,в итоге заняв третье ме-
сто.

Егор Кононов

Поздравляем Ирину с красивой 
борьбой и достигнутым результатом. 
тренер Кононов.Г.В



НЕДВИЖИМОСТЬ
КВАРТИРЫ

Внимание: объявления в дан-
ной рубрике бесплатно принимают-
ся до 10 слов.

ПРОДАЖА
1 ком. кв.

Энгельса 17, 30 / 16 кв. м., без 
балкона, 1 эт., пласт. окна, х/с. 950 
тыс. руб. торг. Т. 8-905-335-08-90

Квартира, под жилье или ком-
мерческую недвижимость. Т. 8-927-
517-17-81

2 Краснознаменская 18, 2 этаж, 
30 м², не угловая, б/б, с/с, 820 тыс. 
руб. 8-961-091-16-11.

2 Краснознаменская 18, 4/5, 
31/17,5 кв.м. не угловая, б/б, 920 
т.р. фото на сайте www.anstatus34.ru 
8-904-420-32-69 , 8-905-399-37-01

2 Краснознаменская 18, 5 этаж, 
32 м², б/б, х/с, 830 тыс. руб. Торг. 
8-961-091-16-11.

2 Краснознаменская 18, 5 
этаж, балкон, с/с. 720 тыс. руб. 
Торг.8-961-091-16-11.

2 Краснознаменская 8, 2 этаж, 
23 м², не угловая, б/б, х/с, 760 тыс. 
руб. 8-961-091-16-11.

2 Краснознаменская, 55а, обще-
житие квартирного типа, 4/5 этаж, 23 
кв. м., балкон, новая сантехника, це-
на 790 тыс. рублей, содействие в по-
лучении банковского кредита, фото 
на сайте www.Золотой – ключ.su Т. 
5-28-77, 5-23-23, 8-905-392-69-75 , 
8-961-665-06-33.

2Краснознаменская 18 (общ. 
квартирного типа), 5-й эт., не угловая, 
ком. 18 кв. м., пластиковые окна, нов. 
водопровод, хорошее состояние, 840 
тыс. руб., 8-961-082-01-85

2Краснознаменская 22, 5/5, 
31/18/6, балкон, х\с, 850 тыс. руб., т. 
8-937-734-64-66.

2Краснознаменская 22, 5-й эт., 
балкон, кладовая, не угловая, хоро-
шее состояние, 880 тыс. руб., 8-961-
082-01-85

2Краснознаменская16, (дом 
за гостиницей «Медведица»), очень 
тёплая, не угловая, произведён ка-
чественный ремонт, отличнейшее 
состояние, 1 млн. 190 тыс. руб., 
8-961-082-01-85

2-я Краснознаменская 18, 5/5, 
общежитие квартирного типа, комна-
та 18 кв.м., 850 т.р. т. 8-961-091-58-37

2-я Краснознаменская 22, нор-
мальное состояние, комната 18 кв.м., 
950 т.р. т. 8-961-091-58-37

2-я Краснознаменская 55 а, 4 
этаж, общежитие кв. типа, комната 
12 кв.м. Цена: 770  000 рублей. Тел. 
5-34-44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-74-
40; 8-904-770-96-90

2-я Краснознаменская 55-А, 1/5, 
32/18/6,5 м², с/т-пластик, хорошая от-
делка, т. 8-927-505-88-82

2-я Краснознаменская 8, 5/5, 
22,2/12/6 м², 700 тыс. руб., т. 8-927-
505-88-82

2-я Краснознаменская, 55А, 4 
этаж, 24 кв.м., комната 12 кв.м., бал-
кон, не угловая, сан.узел совмещен, 
частично окна ПВХ, новая газ.колон-
ка, заменены водопроводные трубы, 
косметический ремонт, хорошее со-
стояние, 770 000 руб. тел. 8-927-522-
10-14

Б. Хмельницкого 11, 3 этаж, те-
плая, не угловая, хорошее состоя-
ние, сплит-система, 400 тыс. руб., 
8909-387-09-98.

Б. Хмельницкого 14, 1/3, общая 
площадь 32 кв.м., комната 18 кв.м., 
пластиковые окна, решётки, сплит.
система, с/узел совмещен, ремонт, 
состояние отличное. Цена 1 млн. 080 
тыс. рублей. Тел. 8-937-090-58-88; 
8-961-665-32-62; 2-22-21.

Два общежития ком. типа с во-
дой (ул. Некрасова 13 и Обороны 44 
А). Т. 8-902-090-68-60

Квартира от собственника, 
улучш.. 2/5 эт., центр, ремонт, 1 млн. 
200 тыс. руб. Т. 8-937-719-78-86

Квартира п. Отрадное Интернат, 
ул. Лазурная, 500 тыс. руб. Т. 8-905-
332-45-78

Квартира, 1/2 эт., 32 / 18.5 кв. м., 
потолки 3 м., х/с, новый ковролин, но-
вое отопление, можно под коммер-
ческую недвижимость (офис, аптеку, 
магазин). Т. 8-927-517-17-81

Квартира, 1-й этаж, 34,6/16,5/8 
м², пластиковые окна, с/т-пластик, 
подвал 25 м², гараж, придомовой зе-
мельный участок в собственности 
3,5 сот, 1 млн. 100 тыс. руб., торг, т. 

8-927-505-88-82
Квартира, 30/18/6 м², с/т-пластик, 

теплый пол, пластиковые окна, но-
вые двери, современная отделка, 
все новое, цена договорная, торг при 
осмотре, т. 8-927-505-88-82

Квартира, срочно, недорого. 
Тел. 8-937-090-58-88; 8-961-665-32-
62; 2-22-21.

Квартира, центр города, 1 эт., 
18,5 кв. м., новые отопительные ба-
ратеи, кладовая, высокие потолки, 
х/с, удобное место под офис, недоро-
го. Т. 8-905-390-77-14

Коммуны 107 А, 1 эт., ремонт. 
пласт. окна. Т. 8-961-665-60-20

Коммуны 107 а, студия, 1 этаж, 
32 кв.м., отличное состояние, после 
ремонта, пласт. окна, пласт. трубы, 
полы с подогревом, с/у совмещен — 
кафель. Помощь в получении ипо-
течного кредита. Т. 8-929-786-85-20, 
8-905-394-44-34

Коммуны 107а, 31 кв.м., б/б, но-
вая проводка, сантехника, ремонт, 
частично с мебелью, 1 млн. 130 т.р. 
фото на сайте www.anstatus34.ru 
8-905-399-37-01

Коммуны 109 а, 3 этаж, балкон, 
пластиковые окна, газовый и водяной 
счетчики. Дом стоит во дворе. Цена: 
1 040 000 рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 
– 17:30), 8-961-681-74-40; 8-904-770-
96-90

Коммуны 109 А, 4 эт., 32.2 кв. м., 
балкон, газовый и водяной счетчики, 
без посредников. Т. 8-904-755-12-32, 
8-937-538-82-80

Коммуны 109А, 4й этаж, общая 
площадь 31 кв. м., окна ПВХ, балкон, 
счетчик а газ, 900 тыс. руб., 8909-387-
09-98.

Коммуны 111 кв. 45, 5 эт., б/бал-
кона, 32 кв. м., пласт. окна, новая с/т, 
косм. ремонт, без риэлторов. Т. 2-03-
19, 8-904-408-51-57, 8-961-088-49-74

Коммуны 111, 32 м², 5/5, б/б, х/с, 
880 тыс. руб. 8-905-337-14-20.

Коммуны 148а, 1/2, 30 кв.м., пла-
стиковые окна, решетки на окнах, 
пластиковые трубы, хорошее состоя-
ние, не угловая, окна во двор, счетчи-
ки (газ, свет, вода) 1 млн. руб., 8-904-
420-32-69

Коммуны 148а, 1/2, б/б, не угло-
вая, можно использовать под нежи-
лое помещение, 930 т.р. фото на сай-
те www.anstatus34.ru 8-904-420-32-69 
, 8-905-399-37-01

Коммуны 166, 39 / 21.2 / 8 кв. м., 
не угловая, потолки 3 м., с/у совм., 
балкон, + сарай с погребом, 1 млн. 
250 тыс. руб. Т. 8-960-885-94-56

Коммуны, 1 эт., центр, 29.4 кв. 
м., пласт. окна, двойные двери, газ. 
и вод. счетчики, решетки на окнах. Т. 
8-927-064-27-70

Комната в коммунальном обще-
житии. ул. Б. Хмельницкого 11, 4 эт., 
11 кв. м., секция на 4 хозяина, тихие 
соседи, 430 тыс. руб. хороший торг. Т. 
2-11-87, 8-904-410-88-70

Краснопитерская 7, 1/2, б/б, не 
угловая, 31 кв.м. 900 т.р. 8-905-399-
37-01 8-904-420-32-69

Краснопитерская 7, 33кв.м на 1 
этаже, не угловая, с/у раздельный, 
колонка автомат, пластиковые трубы 
. 2-42-43 8-904-757-25-70, 8-917-839-
39-35, 8-927-06-55-800.

Лазурная 7, х/с. Т. 8-960-886-74-
00

Мичурина 6, 3 этаж, балкон, 
пластиковые окна, встроенная кух-
ня, ванная кафель, отличное состо-
яние. Интернет, кабельное. Цена: 
1  250  000 рублей. ТОРГ. Тел. 5-34-
44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-74-40; 
8-904-770-96-90

Мичурина 6, 3-й этаж, балкон 31 
кв.м. недорого 8-961-091-58-37

Мичурина, 15А, 1/2, б/б, общая 
32,5 кв.м., 1 млн.020 т.р., фото на 
сайте www.anstatus34.ru 8-905-399-
37-01 8-904-420-32-69

Некрасова 13, 4 эт., общежитие 
ком. типа, 16.5 кв. м., пласт. окно, во-
да, 450 тыс. руб. Т. 8-919-981-42-41

Некрасова 13, 4/4, общ. ком. ти-
па, общая площадь 12 кв.м., пласти-
ковое окно, хороший ремонт. Цена 
400 тыс. рублей. Тел. 8-937-090-58-
88; 8-961-665-32-62; 2-22-21.

Некрасова 13, комната, 4 этаж, 
17 кв. м., х/с, пластиковое окно, бал-
кон, слив в комнате, 430 тыс. рублей. 
Помощь в получении ипотечного кре-
дита, тел: 8-929-786-85-20, 8-905-
063-05-23

Некрасова 13, общ. ком. типа, 
2-й этаж, 17,7 м², 530 тыс. руб., т. 
8-927-505-88-82

Некрасова 15, 3/5, 31 кв.м., от-
личное состояние, балкон, 1200 т.р. 
т.8-961-091-58-37

Некрасова 28, 4 эт., 34 кв.м., хо-
рошее состояние, металл.дверь., без 

балкона. 1 млн 50 тыс.руб.  8-988-
031-66-67 Андрей

Некрасова 28, 4 этаж. Цена: 
1  050  000 рублей ТОРГ. Тел. 5-34-
44 (8:30 – 17:30); 8-904-770-96-90, 
8-961-681-74-40.

Некрасова 3 А, 31 кв. м., 1 эт., 
пласт. окна, решетки, подвесные по-
толки, сплит-система. Т. 8-904-779-
51-45

Некрасова ул., 3-й эт., балкон, 
комната 19 кв. м., без ремонта, 900 
тыс. руб., 8-961-082-01-85

Некрасова, 3 эт., 30 кв.м., бал-
кон, заменены трубы, с/с, 900  000 
руб. тел. 8-927-522-10-14, 8-961-062-
30-67

Некрасова, 4 этаж, не угло-
вая, балкон, пластик. окна, 960 тыс. 
руб.8-961-091-16-11.

Некрасова, 5а, 3/3 этаж, 32 кв. 
м., бдалкон, новые трубды, все счёт-
чики, цена 900 тыс. рублей, торг, со-
действие в получении банковского 
кредита, фото на сайте www.Золотой 
– ключ.su Т. 5-28-77, 5-23-23, 8-905-
392-69-75 , 8-961-665-06-33

Оборона 44 а, 4 эт., комната в 
коммун. Общежитии, срочно, отл.ре-
монт, душевая, металлич.дверь, 530 
тыс.руб. 8-988-031-66-67

Обороны 120, 3 этаж, балкон, 
комната 12 кв.м. Цена: 780 000 ру-
блей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 
8-904-770-96-90, 8-961-681-74-40;

Обороны 120, 4 эт., балкон, 23.1 
м., колонка-автомат, 780 тыс. руб 
торг. Т. 8-927-539-12-44

Обороны 134 (р-н пруда), 2-й эт., 

балкон, не угловая, хороший ремонт, 
без вложений, 1 млн. 30 тыс. руб., 
8-961-082-01-85

Обороны 134, 1/5, 33 кв.м., хо-
рошее состояние, б/б. т.8-961-091-
58-37

Обороны 134, 3 эт, 23 кв.м, без 
ремонта, не угловая. 880 тыс.руб. т.8-
988-031-66-67 Андрей

Обороны 134, 3 эт, 32,6 кв.м., 
не угловая, новая газ.плита, колон-
ка, пластиковые окна, х.с. 1 млн. руб. 
т.8-988-031-66-67 Андрей

Обороны 134, 3/5, 32/18/6 с/узел 
совмещён, окна пластиковые, бал-
кон, состояние отличное. Цена 970 
тыс. рублей. Тел. 8-937-090-58-88; 
8-961-665-32-62; 2-22-21.

Обороны 134, 4/5, 30 кв.м., бал-
кон, пластиковые окна. 890 т.р. т.8-
961-091-58-37

Обороны 40 а, 31 кв. м., х/с, по-
сле ремонта, с/у — совмещен, пла-
стиковые окна, пластиковые трубы, 
сплит. Система, 1 млн. 100 тыс. ру-
блей, помощь в получении ипотечно-
го кредита. Т. 8-929-786-85-20, 8-905-
063-05-23

Обороны 40, 3 эт., 33 кв. м., счет-
чики на все, пласт. окна и трубы, х/с, 
балкон, 1 млн. 200 тыс. руб. Т. 8-904-
428-73-92

Обороны 40, 4 эт., 31 кв. м., 
пласт. окна, пласт. трубы, сплит-
система, домофон, торг или обмен 
на 2-3 ком. кв. с моей доплатой. Т. 
8-909-387-26-18

Обороны 43 а, общ. кв. типа, 5 
этаж, балкон, комната 12 кв.м, пла-
стиковое окно. Цена: 620 000 рублей. 
Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-
74-40; 8-904-770-96-90

Обороны 43, 4 этаж, не угловая, 
балкон, х/с. 930 тыс. руб. 8-961-091-
16-11.

Обороны 43а, 3/5, общая пло-
щадь- 23,4 кв.м., комнаты -12 кв.м., 
новая сан.техника, колонка автомат, 
балкон, состояние хорошее. Цена 
800 тыс. рублей. Торг. Тел. 8-937-090-
58-88; 8-961-665-32-62; 2-22-21.

Обороны 43а, общ. квартир. ти-
па, не угловая, б/б, хорошее состоя-
ние, 850 т.р. 8-904-420-32-69 , 8-905-
399-37-01

Обороны 44, 5 этаж, 31 м², не 
угловая, балкон. Торг. 8-961-091-16-
11.

Обороны 44-а, общ. ком. типа, 
3-й этаж, 17,7 м², б/б, 500 тыс. руб., 
т. 8-927-505-88-82

Обороны 46 а, 4 этаж, балкон, 
комната 18 кв.м. Тел. 5-34-44 (8:30 
– 17:30), 8-904-770-96-90, 8-961-681-
74-40

Обороны 46, 3 этаж, балкон, 
общая площадь 31 кв.м. Цена: 1 
120 000 рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 
– 17:30), 8-961-681-74-40; 8-904-770-
96-90

Обороны 46, 3 этаж, не угловая, 
балкон, 1 млн. 110 тыс. руб. 8-961-
091-16-11.

Обороны 46, 3/5, общая пло-
щадь- 32 кв.м., комнаты -18 кв.м., 
балкон, не угловая. Цена 1 млн. 100 
тыс. рублей. Тел. 8-937-090-58-88; 
8-961-665-32-62; 2-22-21.

Обороны 49, 3 этаж, 31 м², не 
угловая, балкон, удобное место рас-
положение, отличный вид на фонтан. 
8-961-091-16-11.

Обороны 53, 3-й эт., не угловая, 
нов. водопровод, домофон, 900 тыс. 
руб., 8-961-082-01-85

Обороны 57. Продается 1 ком-
натная квартира, 34.5 кв.м. на 4 эта-
же, улучшенной планировки, евро-
ремонт, комната студия, встроенная 
кухня, ванная кафель, новая сантех-
ника, ламинат, на кухне пол кафель, 
новые радиаторы отопления, лоджия 
застеклена понорамными стеклами. 
Цена 1 330 000 . 2-42-43 8-904-757-

25-70, 8-917-839-39-35, 8-927-06-55-
800.

Обороны 59 а, 3/5, 34 кв.м., 
среднее состояние, лодлжия 3 м, 
вблизи 5-7 школ, развитая инфра-
структура, 1300 т.р. т.8-961-091-58-37

Обороны 61, 5 эт., без посредни-
ков. Т. 8-904-414-89-10

Обороны 61, 5 этаж, балкон. Це-
на: 950 000 рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 
– 17:30), 8-961-681-74-40; 8-904-770-
96-90

Обороны 61, 5 этаж, не угловая, 
балкон, домофон, сплит-система, 
940 тыс. руб.8-961-091-16-11.

Обороны 63, 3 этаж, 33 кв. м., 
лоджия застеклена, х/с, пластиковые 
окна, пластиковые трубы, новая га-
зовая колонка, счетчик на газ, 1 млн. 
230 тыс. руб., помощь в получении 
ипотечного кредита. Т. 8-929-786-85-
20, 8-905-063-05-23

Обороны 63, 3/5, улучшенной 
планировки, общая площадь- 33 
кв.м., комнаты -18,5 кв.м., кухня 7,8 
кв.м., пластиковые окна, лоджия, не 
угловая. Цена 1 млн. 250 тыс. ру-
блей. Тел. 8-937-090-58-88; 8-961-
665-32-62; 2-22-21.

Обороны 63, Продается 1 ком-
натная квартира улучшенной пла-
нировки, пластиковые окна, колонка 
автомат, большая кухня, лоджия за-
стеклена. Цена 1 230 000 . 2-42-43 
8-904-757-25-70, 8-917-839-39-35, 
8-927-06-55-800.

Обороны 65 (общ. ком. Типа) 
3/5, 2 комнаты, общая 31 кв.м. не 
угловая, душ в секции, 630 т.р. фото 
на сайте www.anstatus34.ru 8-904-
420-32-69

Обороны 65, 21,5 кв.м, лоджия 8 
м, 580 тыс. руб., можно под материн-
ский капитал, т. 8-927-505-88-82

Обороны 65, 3/5, 21,5 м², лод-
жия 8 м, 620 тыс. руб., т. 8-927-505-
88-82

Обороны 65, 5/5, комната 18 
кв.м., вода в комнате, не угловая, 500 
т.р. 8-905-399-37-01 8-904-420-32-69

Обороны 71 А, Продается 1 ком-
натная квартира улучшенной пла-
нировки, пластиковые окна, трубы, 
колонка автомат, ванная пластик. 
2-42-43 8-904-757-25-70, 8-917-839-

39-35, 8-927-06-55-800.
Обороны 73, 2 этаж, балкон, 

комната 18 кв.м., кухня 7 кв.м., газо-
вый и водяной счетчики. Тел. 5-34-
44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-74-40; 
8-904-770-96-90

Обороны, 118, 5этаж, косметиче-
ский ремонт, новая сантехника, пла-
стиковое окно, комната 12 м, общ пл 
23 кв м, балкон застеклен. 800 тыс 
руб тыс фото на сайте www.stimul34.
ru Т. 8-937-732-80-87, 8-905-393-49-
00

Обороны, 120, 4/5, балкон, общ.
площадь 24 кв.м., хор.сост. 790 т.р. 
8-904-420-32-69 , 8-905-399-37-01

Обороны, 3 этаж, 31 кв.м., бал-
кон, заменен водопровод, газ.колон-
ка, встроенный шкаф, нормальное 
состояние, 1030 000 руб. тел. 8-927-
522-10-14, 8-961-062-30-67

Обороны, 46, 3/5 этаж, 33 кв. м., 
квартира улучшенной планировки, 
балкон застеклён, нормальное со-
стояние, цена 1 млн, 220 тыс. рублей, 
содействие в получении банковского 
кредита, фото на сайте www.Золотой 
– ключ.su Т. 5-28-77, 5-23-23, 8-905-
392-69-75 , 8-961-665-06-33

Обороны, 51, 1 этаж, общ пл 30 
кв м, комната 18 кв м, новая колонка, 
подвал 1 млн 170 тыс руб тыс фото 
на сайте www.stimul34.ru Т. 8-937-
732-80-87, 8-905-393-49-00

Обороны, 53, 2й этаж, 32 кв.м. 
в нормальном состоянии, 1млн 050 
тыс. руб. 8927-539-22-64

Обороны, 63, 3 этаж, 33 кв.м., 
комната – 18 кв.м., просторная кух-
ня, лоджия, хорошее состояние. тел. 
8-927-522-10-14, 8-961-062-30-67

Обороны, 63, 3/5 этаж, 33 кв.м., 
квартира улучшенной планировки, 
район д/с «Аленький цветочек», лод-
жия, пластиковые окна, счётчики на 
газ и воду, нормальное состояние, 
цена 1 млн. 240 тыс. рублей, содей-
ствие в получении банковского кре-
дита, фото на сайте www.Золотой 
– ключ.su Т. 5-28-77, 5-23-23, 8-905-
392-69-75 , 8-961-665-06-33

Обороны, 71а, 5/5 этаж, 36 кв. 
м., квартира улучшенной планировки 
в центре города, лоджия, огромные 
кухня и комната, хорошее состояние, 
цена 1 млн. 130 тыс. рублей, содей-
ствие в получении банковского кре-
дита, фото на сайте www.Золотой 
– ключ.su Т. 5-28-77, 5-23-23, 8-905-
392-69-75 , 8-961-665-06-33

Обороны, 71б, 2/5 этаж, 33 кв. 
м., квартира улучшенной планиров-
ки, район д/с «Аленький цветочек», 
балкон, среднее состояние, цена 1 
млн. 130 тыс. рублей, содействие в 
получении банковского кредита, фо-
то на сайте www.Золотой – ключ.su 
Т. 5-28-77, 5-23-23, 8-905-392-69-75 , 
8-961-665-06-33

Обороны, центр, 3 этаж, 
31,6/18,4/6,2 кв. м., балкон, х/с, с/у 
совм.(пластик), пластиковые окна, 
частично ремонт, ламинат. 1 млн. 
руб., помощь в получении ипотечно-
го кредита. Т. 8-929-786-85-20, 8-905-
394-44-34.

Общ. ком. типа Б. Хмельницкого 
11, 3 этаж, комната 13 кв.м., чистая 
секция. Цена: 470  000 рублей. Тел. 
5-34-44 (8:30 – 17:30), 8-904-770-96-
90, 8-961-681-74-40

Общ. ком. типа Серафимовича 8, 
1 этаж, комната 19 кв.м., чистая сек-
ция, душ. Цена: 420 000 рублей. Тел. 
5-34-44 (8:30 – 17:30), 8-904-770-96-
90 8-961-681-74-40;

Общ. ком. типа, Серафимовича 
8, 1/2, 16 м², 400 тыс. руб., т. 8-927-
505-88-82

Общ. ком. типа, Энгельса 24, 2/5, 
12 м², 450 тыс. руб., торг, можно под 
материнский капитал, т. 8-927-505-
88-82

Общ. ком. типа., комната, 11 кв. 
м., х/с, 1 этаж, секция на пять комнат, 
в комнате погреб, кладовка, окна во 
двор с решетками. 300 тыс. рублей. 
Помощь в получении ипотечного кре-
дита тел: 8-929-786-85-20, 8-905-063-
05-23

Общ. ком. типа., комната, 12 кв. 
м., х/с, 2 этаж, секция на пять ком-
нат, кладовка, 350 тыс. рублей. Тел. 
8-927-522-10-14 , 8-961-062-30-67

Общежитие ком. типа, 15 кв. м. 
Т. 8-906-166-91-63

Общежитие ком. типа, 2 комна-
ты, большая лоджия 3х5 м., 3 эт., 600 
тыс. руб. Т. 8-988-031-66-67Андрей

Общежитие ком. типа, ул. Обо-
роны 65, 22 кв. м., 5 эт., лоджия, же-
лезная дверь, собственник, цена раз-
умная. Т. 8-902-388-03-43

Общежитие ком. типа, ул. Сера-
фимовича 32, 1 эт., 16 кв. м., 430 тыс. 
руб. можно под материнский капитал, 
торг. Т. 8-904-754-27-54

Общежитие ком. типа, ул. Эн-
гельса 24, 2 этаж, балкон, 18 кв. м.. 
полный еврореремонт, чистая сек-
ция и этаж, новые душ и с/у на эта-
же, хорошие соседи, ухоженный двор 
с игровой площадкой, домофон, 660 
тыс. руб., торг., собственник. Т.8-961-

684-71-94
Общежитие ком. типа., секция 

на 5 комнат, в секции есть душ., пла-
стиковые окно новая дверь, отлич-
ное состояние, можно под материн-
ский капитал, помощь в получении 
ипотечного кредита. 460 тыс.руб. т.8-
988-031-66-67 Андрей

Ореховая, 13 р-н Электросетей, 
изолированная квартира в одноэтаж-
ном коттедже, 35 кв.м., просторная 
кухня с выходом на земельный уча-
сток, все удобства, 1 150 000 т.р. воз-
можен торг. 8-905-399-37-01

Ореховая, 1-й этаж, 34,6/16,5/8 
м², пластиковые окна, с/т-пластик, 
терраса, подвал 30 м², гараж, 3,5 сот. 
з/у в собственности, 1 млн. 100 тыс. 
руб., торг, т. 8-927-505-88-82

Отрадное Лузурная, 1/2, авто-
номное отопление 31 кв.м., пласти-
ковые окна, новый котел, плита, сан-
техника, 490 т.р. 8-904-420-32-69

Парковая 2, 1 этаж, 24 кв. м., вы-
сокий этаж, х/с, с/у совмещен - пла-
стик, пласт. окна, ламинат, пласт. 
трубы, счетчик на газ и воду, новые 
межкомнатные двери, 780 тыс. руб., 
помощь в получении ипотечного кре-
дита. Т. 8-929-786-85-20, 8-905-063-
05-23

Парковая 2, 1/5, общая площадь- 
23,4 кв.м., комнаты -12 кв.м., пласти-
ковые окна, натяжной потолок, но-
вая сан.техника, колонка автомат, 
состояние отличное. Цена 800 тыс. 
рублей. Тел. 8-937-090-58-88; 8-961-
665-32-62; 2-22-21.

Парковая, 2, 1 этаж, 24 кв. м., 
высокий цоколь, х/с, с/у совмещен 
- пластик, пласт. окна, натяжные по-
толки, пласт. трубы, частично новая 
сан.техника, хорошее состояние, 780 
тыс. руб. Тел.8-927-522-10-14, 8-961-
062-30-67

Поперечная 10, 4 этаж, балкон, 
комната 18 кв.м. Тел. 5-34-44 (8:30 
– 17:30); 8-904-770-96-90, 8-961-681-
74-40.

Поперечная 18, 2/5, 34/18/6, 
балкон отделан пластиком, косме-
тический ремонт, колонка автомат, 
счетчики газа и воды, состояние хо-
рошее. Цена 1 млн. 130 тыс. руб. 
Тел. 8-937-090-58-88; 8-961-665-32-
62; 2-22-21.

Поперечная 2, 1 эт., 33 кв. м., 
балкон., нов.газ. колонка., пл.окна, 
газ. Счетчик, хороший ремонт 
Т. 8-988-031-66-67 Андрей

Поперечная 30, новый дом (ка-
линка, общая 45 кв.м., кухня 11 кв.м., 
автономное отопление, лоджия, пол-
ный ремонт, 1 млн. 550 т.р. фото на 
сайте www.anstatus34.ru 8-905-399-
37-01

Поперечная, 16, 5 этаж, 34, 2 кв. 
м, комната 19, 3 кв. м., хорошее со-
стояние, балкон, пластиковые трубы, 
счетчик на воду, 950 тыс. руб., торг, 
помощь в получении ипотечного кре-
дита. Т. 8-929-786-85-20, 8-905-063-
05-23

Республиканская 22, (Рубль-
Бум) 4 эт., х/с. Т. 8-961-690-51-38, 
8-961-076-39-44

Республиканская 22, 29 кв. м.. 
не угловая, ремонт, большая кладо-
вая, домофон, 1 млн. 150 тыс. руб. 
Т.8-988-031-66-67 Андрей

Республиканская 22, 4/5, общая 
площадь 32 кв.м., комната 18 кв.м., 
пластиковые окна, сплит.система, с/
узел совмещен, состояние нормаль-
ное. Цена 1 млн. 100 тыс. рублей. 
Тел. 8-937-090-58-88; 8-961-665-32-
62; 2-22-21.

Республиканская 26, 2/5, 1100 
т.р. 8-904-777-95-91

Республиканская 26, 3 этаж, 32 
кв. м., отличное состояние, пласти-
ковые окна, балкон. 1 млн. 230 тыс. 
руб. помощь в получении ипотечного 
кредита. Т. 8-929-786-85-20, 8-905-
063-05-23.

Республиканская 26, центр, 3 
эт., ремонт «под ключ», без посред-
ников. Т. 8-902-389-73-23

Республиканская 26, центр, не 
угловая, балкон, после ремонта, це-
на 1 млн. 210 тыс. руб., 8-961-082-
01-85

Республиканская 28А, 5/5, эр-
кер, пласт. окна, б/б, х/с, 930 тыс. руб. 
8-961-091-16-11.

Республиканская 32, 5 этаж, 
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НЕДВИЖИМОСТЬ8
31 кв. м., балкон, х/с, пласт. окна, 
колонка — автомат, с/у совмещен 
— кафель, 950 тыс. руб., помощь в 
получении ипотечного кредита. Т. 
8-905-394-44-34, 8-929-786-85-20

Республиканская 42, 2 этаж, 34 
кв. м., лоджия застеклена, х/с, косме-
тический ремонт, пластиковые окна. 
1 млн. 250 тыс. руб., помощь в полу-
чении ипотечного кредита. Т. , 8-929-
786-85-20, 8-905-063-05-23

Республиканская 44, 2 эт., о/с, 
встроенная мебель. 1 млн 500 тыс.
руб. торг. Т8-988-031-66-67Андрей

Республиканская 48, 2/5, 33 
кв.м., отличное состояние, балкон, 
комната 20 кв.м., встроенная кух-
ня.1230 т.р. т.8-961-091-58-37

Республиканская 48, 33 кв.м., 
комната — 21 кв.м., балкон засте-
клен, пласт. окна, х/с., пласт. трубы. 1 
млн. 150 тыс. руб. Помощь в получе-
нии ипотечного кредита. Т. 8-929-786-
85-20, 8-905-063-05-23

Республиканская 48, 4 этаж, 
балкон, комната 21 кв.м, пластико-
вые окна, новые радиаторы, хоро-
шее состояние. Цена: 1 120 000 ру-
блей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 
8-961-681-74-40; 8-904-770-96-90

Республиканская 58, 1 эт., общ.
кв.типа., 30,5 кв.м., ремонт, 1 млн 150 
тыс.руб. Торг. т.8-988-031-66-67  Ан-
дрей

Республиканская 58, 1 этаж, 
33кв. м., х/с, с/у совмещен — новый 
кафель, пластиковые трубы, пласти-
ковые окна, квартира после ремонта. 
1 млн. 50 тыс. руб., помощь в получе-
нии ипотечного кредита. Т. 8-929-786-
85-20, 8-905-394-44-34.

Республиканская 58, 1/5, общая 
30,3 кв.м., балкон, 850 т.р. , 8-905-
399-37-01 8-904-420-32-69

Республиканская 60, 2-й эт., не 
угловая, балкон, нов. водопровод, 1 
млн. 140 тыс. руб., 8-961-082-01-85

Республиканская ул., 4-й эт., 
балкон, не угловая, 1 млн. 140 тыс. 
руб., 8-961-082-01-85

Республиканская, 36, (маг-н 
МАН) 32 кв. м. отличное состояние, 
пластик. окна, натыжные потолки, не 
угловая, теплая, 1030 тыс. руб. 8927-
539-22-64

Республиканская, 48 (кафе Мо-
лочное)31 кв.м., 4/5, балкон, не угло-
вая, хорошее сост. 1 млн.150 т.р.8-
905-399-37-01

Республиканская, 48, 2/5 этаж, 
32 кв. м., квартира улучшенной пла-
нировки, балкон, хорошее состояние, 
цена 1 млн. 240 тысяч рублей, фото 
на сайте www.Золотой – ключ.su Т. 
5-28-77, 5-23-23, 8-905-392-69-75, 
8-961-665-06-33

Республиканская, 48, 4 эт., 32 
кв.м., балкон, сан.узел совмещен, 
окна ПВХ, новая сан.техника, хоро-
шее состояние. Тел.8-927-522-10-14, 
8-961-062-30-67

Республиканская, 58, 1й этаж, 
отличное состояние, ремонт, пласти-
ковые окна, рольставни, ванная отде-
лана кафелем, 1130 тыс. руб. 8927-
539-22-64

Республиканская, 62, 3й этаж, 
32 кв. м. отличное состояние, ванная 
отделана кафелем, 1130 тыс. руб. 
8927-539-22-64

Серафимовича 1, 1 комнатная 
квартира, 2 этаж, спальный район, не 
угловая, нормальное состояние, б/б. 
Цена 900  000 2-42-43 8-904-757-25-
70, 8-917-839-39-35, 8-927-06-55-800.

Серафимовича 1, 2-й этаж, 
32,9/17/6 м², 950 тыс. руб., т. 8-927-
505-88-82

Серафимовича 22 (напротив 
РОВД) 2/2, капитальный ремонт, ок-
на, проводка, сигнализация, встроен-
ная кухня, мебель, в доме подвад 3х5 
м., гараж, 1 млн. 390 т.р. фото на сай-
те www.anstatus34.ru 8-904-420-32-69 
, 8-905-399-37-01

Серафимовича 22, 1-й этаж, б/б, 
31 кв.м. 880 т.р. т.8-961-091-58-37

Серафимовича 3, 31 кв. м., пла-
стиковые окна, балкон застеклен 
— пластик, счетчик на воду, газ, с/у-
совмещен (кафель). 1 млн.. руб., 
помощь в получении ипотечного 
кредита. Т. 8-929-786-85-20, 8-905-
394-44-34

Серафимовича 3, 4 эт., пласт. ок-
на, балкон застеклен, 18 кв. м., или 
меняю на 2 ком. кв. с доплатой. Т. 
8-927-526-63-53

Серафимовича 3, 4-й этаж, 
32,7/17,6/6 м², высокие потолки – 
2,8 м, с/т – пластик, с/у – отделан, 
пластиковые окна, хорошее состоя-
ние, балкон застеклен и отделан, не 
угловая, 1 млн. 100 тыс. руб., торг, т. 
8-927-505-88-82

Серафимовича 3, балкон, пла-
стиковые окна, жилая площадь 18 
кв.м. Цена: 1  180  000 рублей. Тел. 
5-34-44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-74-
40;

Серафимовича 5, 4-й этаж, 32 
кв.м., балкон. т. 8-961-091-58-37

Серафимовича 8, общ.ком. ти-
па, 16 м², не угловая, чистая сек-
ция, 410 тыс. руб. Небольшой 
торг.8-961-091-16-11.

Серафимовича напротив 
РОВД, 1 эт, 24. кв.м., 850 тыс.руб. 
т. 8-988-031-66-67 Андрей

Серафимовича, 1 , 2 этаж, общ 
пл 32 кв м. 900 тыс руб. фото на сай-
те www.stimul34.ru Т. 8-937-732-80-
87, 8-905-393-49-00

Серафимовича, 1, 2 эт., 32 кв.м., 
комната – 18, 3 кв.м., сан.узел со-
вмещен, кладовая, просторная при-
хожая, частично пластиковые окна, 
нормальное состояние, 880 тыс. руб. 
Тел.8-927-522-10-14, 8-961-062-30-67

Серафимовича, 34 , 2/2, 12 кв. 

м., чистая секция, душ на этаже, 250 
тыс. руб., т. 8-937-734-64-66.

Серафимовича, комната 16 
кв.м. на 1 этаже, окно во двор, чи-
стая секция, хорошие соседи 420 т.р. 
8-904-420-32-69

Украинская 77 а, 33 кв.м., инди-
видуальное отопление, окна ПВХ, 
встроенная кухня, сплит-система, 
с/у совмещен (кафель), новая сан-
техника, новые радиаторы, балкон, 
хорошее состояние, 1 млн. 230 тыс. 
руб.  Тел.8-927-522-10-14, 8-961-062-
30-67

Украинская 77 а, 33 кв.м., хоро-
шее состояние, встроенная кухня, 
сплит. система, пласт. окна, пласт. 
трубы, с/у совмещен (кафель), новая 
сантехника, индивидуальное ото-
пление, новые радиаторы, балкон. 1 
млн. 230 тыс. руб. Помощь в получе-
нии ипотечного кредита. Т. 8-929-786-
85-20, 8-905-394-44-34

Украинская, 32 м², 4 этаж, кухня 
— 8 м², индивидуальное отопление, 
встроенная кухня, сплит-система, 
просторный балкон, 1 млн. 200 тыс. 
руб. 8-905-337-14-20.

Энгельса 13 а, 5 этаж, балкон, 
хорошее состояние. Цена: 930 000 
рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 
8-961-681-74-40; 8-904-770-96-90

Энгельса 13, 5/5, общая пло-
щадь- 32 кв.м., комната -18 кв.м., 
кухня 7,5 кв.м., с/узел раздельный, 
балкон, не угловая, состояние нор-
мальное. Центр города. Цена 950 
тыс. рублей. Тел. 8-937-090-58-88; 
8-961-665-32-62; 2-22-21.

Энгельса 13а, не угловая, бал-
кон, прихожая с нишей, кладовая, 
980 тыс. руб., 8-961-082-01-85

Энгельса 14, (общ. квартирно-
го типа), 23 кв. м., высокий 1-й эт., 
не угловая, решётки на окнах, мет. 
дверь, домофон, частично отремон-
тирована, 740 тыс. руб., 8-961-082-
01-85

Энгельса 14, 2 этаж, 32 кв.м., хо-
рошее состояние, пластиковые окна, 
пласт. трубы, новая входная дверь, 
балкон, с/у совмещен. 1 млн. руб. 
Помощь в получении ипотечного кре-
дита. Т. 8-905-394-44-34, 8-929-786-
85-20

Энгельса 14, 2 этаж, не угловая, 
кладовка, балкон, пластиковые ок-
на.8-961-091-16-11.

Энгельса 14, 2/5, 33,8/19/6 м², 
балкон, 950 тыс. руб., торг, т. 8-927-
505-55-11, 8-927-505-88-82

Энгельса 14, 4/5, общая пло-
щадь- 32 кв.м., комната -17 кв.м., кух-
ня 6,5 кв.м., с/узел совмещён, пла-
стиковые окна, балкон застеклён, 
состояние отличное. Центр города. 
Цена 980 тыс. рублей. Тел. 8-937-
090-58-88; 8-961-665-32-62; 2-22-21.

Энгельса 16 А, 33 м², 5 этаж, не 
угловая, балкон, х\с, 1 млн. 120 тыс. 
руб. 8-961-091-16-11.

Энгельса 16, 2/5, балкон, не 
угловая, общая 30 кв.м., пластико-
вые окна, балкон отделан и засте-
клен, хорошее состояние, 950 т.р. 
фото на сайте www.anstatus34.ru 
8-905-399-37-01 8-904-420-32-69

Энгельса 16а, не угловая, тё-
плая, балкон, пластиковые окна, нов. 
водопровод, хорошее состояние, 1 
млн. 140 тыс. руб., 8-961-082-01-85

Энгельса 17, 31 м², 3/5, не угло-
вая, окна пластик, балкон. Торг. При 
осмотре.8-961-091-16-11.

Энгельса 23, 4 эт, не угловая, 
встроенная кухня, сплит-система, 
пласт. окна, балкон, счетчики, новая 
с/т, без посредников. Т. 8-927-255-
02-19

Энгельса 23, 4 этаж, 32 кв.м., хо-
рошее состояние, встроенная кухня, 
пласт. окна, пласт. трубы, с/у совме-
щен, балкон-застеклен. 1 млн. 130 
тыс. руб. Помощь в получении ипо-
течного кредита. Т. 8-929-786-85-20, 
8-905-394-44-34

Энгельса 23, 4 этаж, балкон, 
пластиковые окна, встроенная кух-
ня, счетчики. Цена: 1 200 000 рублей. 
Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 8-904-770-
96-90, 8-961-681-74-40

Энгельса 23, 4/5, 31 кв.м., хоро-
шее состояние, балкон. т.8-961-091-
58-37

Энгельса 23, 4-й эт., не угло-
вая, балкон (застеклён и отделан), 
пластиковые окна, нов. водопровод, 
хорошее состояние, 1 млн. 160 тыс. 
руб., 8-961-082-01-85

Энгельса 24, 1 эт., 24 кв. м., без 
посредником, 900 тыс. руб. срочно. Т. 
8-927-060-04-98

Энгельса 24, 5 этаж, 32/15, кух-
ня 6, с/у совм., балкон, кладовая, 850 
тыс. руб., т. 8-937-734-64-66.

Энгельса 24, общ. квар. ти-
па,1 этаж, 24 м², не угловая, б/б, х/с. 
8-961-091-16-11.

Энгельса 24, Общежитие ком. 
типа. 17.5 кв. м., 4 эт., балкон засте-
клен, 500 тыс. руб. Т. 8-961-677-27-34

Энгельса 24, общежитие комму-
нального типа, комната 20 кв.м., бал-
кон, 550.т.р., т. 8-961-091-58-37

Энгельса 26, 33 м², 1 этаж, не 
угловая, балкон, 1 млн. 140 тыс. руб. 
Торг. 8-961-091-16-11.

Энгельса 3,2 эт., 33 кв.м., новый 
ремонт, встроенная кухня, 1 млн 250 
тыс.ру. Торг Т.  8-988-031-66-67  Ан-
дрей

Энгельса, 14, 2 эт, 29 кв.м., бал-
кон, сан.узел совмещен, просторная 
кладовая, не угловая, окна ПВХ, кос-
метический ремонт, 1  000  000 руб. 
Тел.8-927-522-10-14, 8-961-062-30-67

Энгельса, 14, 2/5 этаж, 28 кв. м., 
не угловая, балкон, пластиковые ок-
на, водонагреватель, х/с,цена 1 млн. 
рублей, содействие в получении 

банковского кредита, фото на сайте 
www.Золотой – ключ.su Т. 5-28-77, 
5-23-23, 8-905-392-69-75 , 8-961-665-
06-33.

Энгельса, 16, 5/5 этаж, 23 кв. м, 
балкон, евроремонт, цена 870 тыс. 
рублей, содействие в получении 
банковского кредита, фото на сайте 
www.Золотой – ключ.su Т. 5-28-77, 
5-23-23, 8-905-392-69-75 , 8-961-665-
06-33.

Энгельса, 24, 1/5 этаж, 23 кв. м., 
среднее состояние, цена 880 тыс. 
рублей, содействие в получении 
банковского кредита, фото на сайте 
www.Золотой – ключ.su Т. 5-28-77, 
5-23-23, 8-905-392-69-75 , 8-961-665-
06-33.

Энгельса11 В (кооперативный 
дом), 5 эт., 32.2 кв. м., с мебелью, 
бытовой техникой, новые трубы, ко-
лонка автомат, 1 млн. 050 тыс. руб. 
Т. 8-988-031-66-67 Андрей

2 ком. кв.
2 Краснознаменская 16 А, 4 эт., 

50 / 30 / 9 кв. м., улучш., х/с, пласт. ок-
на, трубы, 1 млн. 680 тыс. руб. торг. Т. 
8-906-410-38-53

2 Краснознаменская 18, 1 эт., 40 
кв. м., можно в рассрочку, частями, 
цена обсуждается. Т. 8-911-951-05-12

2 Краснознаменская 22, 3 эт., 
х/с, 48 кв. м., балкон, пласт. окна, но-
вая дверь, 1 млн. 550 тыс. руб. торг 
собственник. Т. 8-961-684-71-94

2 Краснознаменская 30, 2/5, 
ком. изолир, с/у разд., х/с. 1 млн. 700 
тыс. руб. 8-905-337-14-20.

2 Краснознаменская 34, 
51,2/35,6 (27,3+8,3)/6,1 м², изолиро-
ванные комнаты, большая прихо-
жая, пластиковые окна, с/т-пластик, 
сплит- система, встроенная кухня, 
хороший ремонт, 1 млн. 400 тыс. 
руб., т. 8-927-505-88-82

2 Краснознаменская 57, 5-й 
этаж, лоджия 3м, хорошее состояние 
1470 т.р. т. 8-961-091-58-37

2-Краснознаменская 10, 2 этаж, 
хорошее состояние, пластиковые ок-
на, пластиковые трубы, счетчик на 
воду-газ, лоджия. 1 млн. 750 тыс. ру-
блей. Помощь в получении ипотеч-
ного кредита. Тел: 8-929-786-85-20, 
8-905-063-05-23

2-Краснознаменская 16 А, 4 
этаж, хорошее состояние , пластико-
вые окна, пластиковые трубы, счет-
чик вода-газ, с/у-раздельный (новый 
кафель), лоджия. 1 млн. 680 тыс. ру-
блей. Помощь в получении ипотеч-
ного кредита. Тел: 8-929-786-85-20, 
8-905-063-05-23

2Краснознаменская 26, 3-й эт., 
балкон (застеклён и отделан), комна-
ты раздельн., встроенн. кухня, сплит, 
современный ремонт, отличней-
шее состояние, 1млн. 660 тыс. руб., 
8-961-082-01-85

2Краснознаменская, 22, 1й 
этаж, 48 кв.м. раздельные комнаты, 
хорошее состояние, цена по телефо-
ну: 8927-539-22-64

2-я Краснознаменская 20, 5/5, 
50 кв.м., отличное состояние, улуч-
шенная планировка. т.8-961-091-58-
37

2-я Краснознаменская 30, 4 
этаж, 42 кв. м., комнаты раздель-
ные, с/у раздельный, пласт. трубы, 
балкон, х/с. 1 млн. 400 тыс. рублей, 
помощь в получении ипотечного кре-
дита. Т. 8-929-786-85-20, 8-905-063-
05-23

2-я Краснознаменская 34, 5 
этаж, ком. изолир, балкон во двор, 
не угловая, 1 млн. 280 тыс. руб. Торг. 
8-961-091-16-11.

2-я Краснознаменская, дом 
1993 г.п., две квартиры на площад-
ке, 4 этаж, улучшенная планировка, 
просторная кухня, балкон, сан.узел 
раздельный, новые трубы, частич-
но новая сан.техника, 1700 000 руб, 
торг. Тел. 8-927-522-10-14 , 8-961-
062-30-67

Б. Хмельницкого 6, 1 эт., центр, 
47.7 кв. м., ком. разд. пласт. трубы, 
новая с/т. Т. 2-59-38, 8-961-064-70-53

Б. Хмельницкого 6, 1 этаж, ком-
наты раздельные, общая площадь 
45 кв.м. Цена: 1 350 000 рублей. торг. 
Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-
74-40; 8-904-770-96-90

Б. Хмельницкого 6, 1/2, не угло-
вая, общая площадь 48 кв.м., б/б, 
изолированные комнаты, просторная 
кухня, 1 млн. 330 т.р. фото на сайте 
www.anstatus34.ru 8-904-420-32-69 
8-905-399-37-01

Б. Хмельницкого 9, 1/2, общая 
площадь 43 кв.м., комнаты смежные, 
с/узел совмещен, не угловая, состо-
яние нормальное. Цена 1 млн. 180 
тыс. рублей. Тел. 8-937-090-58-88; 
8-961-665-32-62; 2-22-21.

Б. Хмельницкого 9, 2 этаж, х/с., 
пласт. окна, с/у совм., балкон засте-
клен, 1 млн. 300 тыс. рублей. Помощь 
в получении ипотечного кредита. Т. 
8-929-786-85-20, 8-905-063-05-23

Б. Хмельницкого ул. (дом вну-
три квартала, очень тихий двор), 2-й 
эт., не угловая, лоджия 6 метров, раз-
дельные комнаты, с/у раздельный, 
кладовая, просторная прихожая, 
большая кухня. Общ. площадь 50 кв. 
м., цена 1 млн. 840 тыс. руб., 8-961-
082-01-85

Б. Хмельницкого, 9, 2 этаж, общ 
пл 44 кв м, комнаты смежные, пла-
стиковые окна, балкон застеклен, 
новая колонка+ гараж и подвал 1 
млн 350 тыс руб фото на сайте www.
stimul34.ru Т. 8-937-692-57-00, 8-961-
082-82-07

Б. Хмельницкого, гараж, подвал, 
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
парковочные места. Помощь в полу-
чении кредита. Цена 1 330 000 руб.
Торг. 2-42-43 8-904-757-25-70,8-917-
839-39-35,8-927-06-55-800

Лазурная (интернат), 42кв.м., 
отличное состояние, 2/2, балкон, 750 
т.р. т.8-961-091-58-37

Ленина 177а, 2/2, 50 кв.м., лод-
жия 6 м., улучшенной планировки, 
изолированные комнаты и с/у, пла-
стиковые окна, трубы, новая колон-
ка, 1 млн 400 т.р. ,торг.фото на сай-
те www.anstatus34.ru 8-904-420-32-69 
8-905-399-37-01

Ленина 187, 2/2, б/б, изолиро-
ванные комнаты, пластиковые окна, 
во дворе гараж, 1 млн. 150 т.р. не-
большой торг.фото на сайте www.
anstatus34.ru 8-904-420-32-69 8-905-
399-37-01

Ленина 189 б, 1 этаж, лоджия 
6 метров, улучшенная планировка, 
общая площадь 48 кв.м., большая 
кухня, пластиковые окна, ванная-
кафель, отличное состояние. Цена: 
1 390 000 рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 
– 17:30), 8-961-681-74-40; 8-904-770-
96-90.

Ленина 189а, 2-й этаж, хор. Сост 
1650 т.р. 8-961-091-58-37

Мичурина 15 а, 1/2, общая пло-
щадь 43 кв.м., комнаты смежные, с/
узел совмещен, состояние нормаль-
ное. Цена 1 млн. 220 тыс. рублей. 
Тел. 8-937-090-58-88; 8-961-665-32-
62; 2-22-21.

Мичурина 15 А, 42 кв. м., 1 эт., 1 
млн. 200 тыс. руб. торг. Т. 8-903-316-
69-66

Мичурина 17( район нало-
говой) , 3/3, 42 кв.м., хорошее 
состояние,балкон, ванная-кафель, 
встроенная кухня, 1430 т.р. т.8-961-
091-58-37

Некрасова 11, 1/5, ком. сов., с/у 
раздельный, балкона нет. Цена 1 
млн. 200 тыс. руб. Тел. 8-937-090-58-
88; 8-961-665-32-62; 2-22-21.

Некрасова 15, 4/5, 44 кв.м., от-
личное состояние, балкон. т.8-961-
091-58-37

Некрасова 16, уютная квартира в 
районе 4 школы, парка отдыха, фон-
тана, 1/2, без балкона, ремонт. 1 330 
000 т.р. 8-905-399-37-01

Некрасова 22 , 1/2, 42 кв.м., без 
ремонта, возможно под магазин или 
офис, 1500 т.р. т.8-961-091-58-37

Некрасова 26, 4/4, 43 кв.м., 
смежные комнаты, балкон. 1350 т.р. 
8-961-091-58-37

Некрасова 5а, 1/3, общая пл. 42 
кв.м., б/б, 1 млн. 330 т.р. фото на сай-
те www.anstatus34.ru 8-904-420-32-69

Некрасова ул., дом внутри квар-
тала (очень тихо), рядом больница, 
поликлиника, школа., 1-й эт., смеж-
ные комнаты, среднее состояние, 
8-961-082-01-85

Некрасова, 15, 5 этаж , балкон, 
сплитсистема, новая металлическая, 
дверь, пластиковые окна, пластико-
вые трубы, балкон, общ пл 44 кв. м 1 
млн 250 тыс руб фото на сайте www.
stimul34.ru Т. 8-937-692-57-00, 8-961-
082-82-07

Обороны 130, 3/5, общ. пл. 50,6 
кв.м. улучшенной планировки, лод-
жия, изолированные комнаты и с/у, 
1 млн. 550 т.р. возможен обмен на 
1 — комн.кв. с доплатой. Рассмро-
трим варианты. фото на сайте www.
anstatus34.ru 8-904-420-32-69 8-905-
399-37-01

Обороны 134, 3/5, комнаты раз-
дельные, с/узел совмещён, евро ре-
монт, состояние отличное. Цена 1 
млн. 500 тыс. рублей. Тел. 8-937-090-
58-88; 8-961-665-32-62; 2-22-21.

Обороны 38, 2 эт. все новое 
или меняю на дом в черте города. Т. 
8-902-383-61-61

Обороны 38, 2/5, комнаты смеж-
ные, с/узел совмещённый, пластико-
вые окна, состояние отличное. Цена 
1 млн. 430 тыс. рублей. Тел. 8-937-
090-58-88; 8-961-665-32-62; 2-22-21.

Обороны 38, 44 кв. м., отличное 
состояние, натяжные потолки, с/у-
совмещен (кафель), окна пластико-
вые, новая сан.техника. 1 млн. 400 
тыс. рублей. Помощь в получении 
ипотечного кредита. Тел: 8-929-786-
85-20, 8-905-063-05-23

Обороны 40, 2-й эт. не угловая, 
ком. смежные, большая кладовая, 
нов. колонка-автомат, нов. водопро-
вод, пластиковые окна, цена 1 млн. 
340 тыс. руб., 8-961-082-01-85

Обороны 40, 3 эт., 1 млн. 300 
тыс. руб. торг. Т. 8-917-834-01-27

Обороны 40, 4-й этаж, 43/26/6 
м², балкон, недорого, т. 8-927-505-
88-82

Обороны 40, 5 эт., 43.3 кв.м., 1 
млн. 330 тыс. руб. Т. 8-904-423-35-80

Обороны 40, 5/5, общая пло-
щадь 43,3кв.м., пластиковые окна, 
комнаты смежные, с/узел совмещен, 
балкон застеклён, состояние хоро-
шее. Цена 1 млн. 330 тыс. рублей. 
Тел. 8-937-090-58-88; 8-961-665-32-
62; 2-22-21.

Обороны 40, Продается 2 ком-
натная квартира на 4 этаже, 44 кв.м., 
балкон, с/у совместный, хорошее 
состояние. Хорошее месторасполо-
жение. Цена 1 450  000 руб. 2-42-43 
8-904-757-25-70, 8-917-839-39-35, 
8-927-06-55-800, 8-988-008-27-06.

Обороны 40а, 1 эт., 41,5/28/6, 
б\б, х\с, пластик. окна, 1 млн. 400 тыс. 
руб., т. 8-937-734-64-66.

Обороны 40а, 2й этаж, балкон 
8-904-777-95-91

Обороны 44, 5 этаж, 45 кв. м., 
комнаты разд., балкон, пласт. окна, с\
уз разд., х\с, 1 млн. 300 тыс. руб., т. 
8-937-734-64-66.

Обороны 45, 4 этаж, хорошее 
состояние, все раздельно, пластико-
вые окна, пластиковые трубы, новые 
радиаторы, балкон. 1 млн. 430 тыс. 
рублей. Торг. Помощь в получении 
ипотечного кредита. Тел: 8-929-786-
85-20, 8-905-063-05-23

Обороны 49, 46/26/6 кв.м, пла-
стиковые окна, балкон, недорого, т. 
8-927-505-88-82

Обороны 49, среднее состояние, 
5й этаж 1200 т.р. 8-961-091-58-37

Обороны 55 (маг. «Радеж»), 5-й 
эт., ком. раздельные, балкон, домо-
фон, окна на 2 стороны. Новый во-

допровод, окна ПВХ, 1 млн. 370 тыс. 
руб., 8-961-082-01-85

Обороны 55, 5/5, 45 кв.м., раз-
дельные комнаты, пластиковые окна. 
т.8-961-091-58-37

Обороны 57, 4/5, улучшенка, 
изолированные комнаты и с/у, про-
сторная кухня, лоджия, новая сан-
техника, пластиковые трубы, новая 
колонка, плита, метелл. дверь, кос-
метический ремонт 1 млн. 630т.р. 
8-904-420-32-69

Обороны 57, 5-й этаж, 48 кв.м., 
хорошее состояние, рассмотрю ва-
риант обмена на 1-ком.кв. на 2-3 эта-
же с Вашей доплатой. т. 8-961-091-
58-37

Обороны 59, 4 эт., 52 кв. м., 
улучш., 2 сплит-системы, рольстав-
ни, ремонт, 2 млн. р. Т. 8-906-167-
07-07

Обороны 62, 5 этаж, 43 кв. м., 
с/у разд., комн. смежные, балкон, х/с, 
пластиковые окна, пласт. трубы, в 
одной комнате сделан ремонт. 1 млн. 
200 тыс. руб., торг. Помощь в получе-
нии ипотечного кредита. Т. 8-929-786-
85-20, 8-905-063-05-23

Обороны 62, Продается 2 ком-
натная квартира на 1 этаже, 2 сплит-
системы, окна пластик, ванная 
кафель, встроенная кухня. Во дво-
ре имеется гараж 50 тыс., Цена 1 
650 000 руб. 2-42-43 8-904-757-25-70, 
8-917-839-39-35, 8-927-06-55-800

Обороны 63 , 5этаж, 50 кв.м., 
не угловая, лоджия, торг. 8-961-091-
58-37

Обороны 63, 3 эт., 50 кв. м., лод-
жия застеклена, ком. разд., улучш., 
о/с, 1 млн. 800 тыс. руб. без посред-
ников. Т. 8-906-408-87-61, 8-904-429-
22-29

Обороны 71б, 3-й эт., не угловая, 
лоджия, окна ПВХ, срочно 1 млн. 400 
тыс. руб., 8-961-082-01-85

Обороны, 40, 3 этаж, 43 кв. м., 
с/у cовм., комн. смежные, балкон 
застеклен, х/с, пластиковые окна, 
пласт. трубы, счетчик на воду, газ, 1 
млн. 330 тыс. руб. Помощь в получе-
нии ипотечного кредита. Т. 8-929-786-
85-20, 8-905-063-05-23

Обороны, 42, 4 эт., 45 кв.м., бал-
кон застеклен, сан.узел кафель, но-
вые радиаторы отопления, сан.тех-
ника заменена, натяжной потолок, 
окна ПВХ, 2 сплит-системы, встроен-
ная кухня, кладовая, отличное состо-
яние, 1730 000 руб. Тел.8-927-522-
10-14, 8-961-062-30-67

Обороны, 42, 4/5 этаж, 43 кв. м., 
евроремонт, встроенная мебель и 
техника, цена 1 млн. 730 тыс. рублей, 
содействие в получении банковского 
кредита, фото на сайте www.Золотой 
– ключ.su Т. 5-28-77, 5-23-23, 8-905-
392-69-75 , 8-961-665-06-33.

Обороны, 42, 4-й этаж, 43 кв. 
м., комнаты совмещены, не угловая, 
балкон, с/у совмещен, новая сантех-
ника. 1 млн. 500 тыс. руб. Помощь 
в получении ипотечного кредита. Т. 
8-905-394-44-34, 8-929-786-85-20

Обороны, 69, пластиковые окна, 
балкон, 40 кв.м, пластиковые трубы, 
новая газовая колонка, х/с, 1200 тыс. 
руб. 8927-539-22-64

Обороны, 71, 1й, этаж, 44 кв.м. 
хорошее состояние, раздельные 
комнаты, ванная отделана кафелем, 
1350 тыс. руб. Торг. 8927-539-22-64

Отрадное ул. Лазурная, 2 этаж 
общая 40 кв.м. балкон, автономное 
отопление 550 т.р. 8-904-420-32-69 
8-905-399-37-01

Отрадное ул. Лазурная, 45,3 
кв.м. 2 этаж, балкон, хорошее со-
стояние, 750 т.р. фото на сайте www.
anstatus34.ru 8-904-420-32-69 8-905-
399-37-01

Парковая 2, Общежитие кв. типа, 
22,1 кв. м., пласт. окна, колонка авто-
мат, натяжные потолки, счетчики, без 
посредников. Т. 8-902-652-87-71

Парковая 5, 1/2, общая 47 кв.м., 
улучшенная планировка, изол ком-
наты и с/у, лоджия 6 м., 1 млн.430 
т.р. фото на сайте www.anstatus34.ru 
8-904-420-32-69 8-905-399-37-01

Подгорная 16, 2-й этаж, 
48/24,5/7,8 м², комнаты изолирован-
ные, большая прихожая, с/т-пластик, 
с/у – раздельный, пластиковые окна, 
хорошее состояние, лоджия 6 м², за-
стеклена, 1 млн. 550 тыс. руб., торг, т. 
8-927-505-88-82

Поперечная 14, 53 кв.м., 3-й 
этаж, 1950 т.р. 8-961-091-58-37

Поперечная 18, 1-й этаж, 42,7 
кв.м., без балкона. 8-961-091-58-37

Поперечная 18, 40 кв.м., 2 
этаж,не угловая, метал. дверь, ком-
наты разд., пл. окна, новая колонка 
авт, новый газ.счетчик., новая сантех-
ника., о/с.,1 млн 380 тыс.руб. Торг.т.8-
988-031-66-67Андрей

Поперечная 2, 4 эт., улучш., бал-
кон, пласт. окна, х/с, 1 млн. 600 тыс. 
руб. Т. 8-988-031-66-67Андрей

Поперечная 20, 2/5, 51,1/27,9/8 
м², лоджия 6 м, 1 млн. 700 тыс. руб., 
т. 8-927-505-888-2

Поперечная 20, 2-й этаж с от-
личным ремонтом, не угловая. 8-961-
091-58-37

Поперечная 20, 5 этаж, не угло-
вая, лоджия, х/с, 1 млн. 380 тыс. 
руб.8-905-337-14-20.

Поперечная 20, 5/5, 46,7/27,9/7,3 
м², с/т-пластик, окна пластик, натяж-
ной потолок, лоджия 3 м² застекле-
на - пластик, 1 млн. 400 тыс. руб., т. 
8-927-505-88-82

Поперечная 20, 5/5, лоджия, об-
щая 47 кв.м., улучшенной планиров-
ки, изолированные комнаты и с/у, 
просторная кухня, пластиковые окна, 
натяжные потолки, 1 млн. 400 т.р. фо-
то на сайте www.anstatus34.ru 8-904-
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420-32-69 8-905-399-37-01
Поперечная 20,  5  этаж, 46,7 

кв. м., лоджия-застеклена, хорошее 
состояние, пластиковые окна, на-
тяжной потолок, с/у — раздельный 
(пластик), 1 млн. 400 тыс. руб., торг, 
помощь в получении ипотечного кре-
дита. Т. 8-929-786-85-20, 8-905-063-
05-23.

Поперечная 22, 2 этаж, 46 м², 
ком. изолир, с/у разд., 1 млн. 680 тыс. 
руб. 8-905-337-14-20.

Поперечная, 2, 4 эт., 50 кв.м., 
комнаты изолированные, сан.узел 
раздельный, окна ПВХ, нормальное 
состояние, недорого. Тел. 8-927-522-
10-14 , 8-961-062-30-67

Поперечная, 30 Б, «Калинка», 
новый элитный дом, 3/3 этаж, 67 кв. 
м., окна пластиковые, натяжные по-
толки, автономное отопление, пол с 
подогревом, кабельное телевидение, 
интернет, индивидуальная парковка, 
детская игровая площадка, цена 1 
млн .950 тысяч рублей, фото на сай-
те www.Золотой – ключ.su Т. 5-28-77, 
5-23-23, 8-905-392-69-75, 8-961-665-
06-33.

Республиканская 22, 4 этаж, 
43кв. м., балкон, с\с, 1 млн. 150 тыс. 
руб., т. 8-937-734-64-66.

Республиканская 26, 4 этаж, хо-
рошее состояние, комнаты смежные, 
с/у-совмещен (кафель), пластиковые 
трубы, счетчик на воду. 1 млн. 250 
тыс. рублей. Помощь в получении 
ипотечного кредита. Тел: 8-929-786-
85-20, 8-905-063-05-23

Республиканская 28 А, 2 эт., 
ком. разд., с/у разд., новая с/т и газ. 
оборудование (или обмен на дом в п. 
Отрадном с доплатой). Т. 8-902-383-
80-08

Республиканская 28 а, 2/5, об-
щая площадь 45,5 кв.м., эркер, ком-
наты раздельные, кухня 6 ,25 кв.м., 
сан.узел раздельный, новые меж-
комнатные двери, состояние хоро-
шее. Цена 1 млн. 600 тыс. рублей. 
Тел. 8-937-090-58-88; 8-961-665-32-
62; 2-22-21.

Республиканская 28, (центр го-
рода рядом школа №7 дет сад), 2/5, 
изолированные комнаты, капиталь-
ный ремонт, (замена проводки, кана-
лизации, водопровода, пластиковые 
окна, нятяжные потолки) 1 млн. 680 
т.р., фото на сайте www.anstatus34.ru 
8-905-399-37-01

Республиканская 30, 2/5, ком. 
изолир., балкон, окна пластик, х/с, 1 
млн. 700 тыс. руб. 8-905-337-14-20.

Республиканская 34,  3  этаж, 
балкон застеклен, отличное состоя-
ние, пластиковые окна, пласт. трубы, 
натяжной потолок, ламинат, после 
ремонта, встроенная кухня, тихий 
район, 1 млн. 650 тыс. руб. Помощь 
в получении ипотечного кредита. Т. 
8-929-786-85-20, 8-905-063-05-23

Республиканская 34-А, 8/9, 
53,5/33,1/8 м², комнаты изолированы, 
лоджия 6 м, 1 млн. 550 тыс. руб., торг, 
т. 8-927-505-88-82

Республиканская 36, 45,6 кв.м., 
чистовая отделка, индивидуальное 
отопление, новая проводка, полы с 
подогревом, перепланировка уза-
конена, 2 балкона, пластиковые ок-
на. Помощь в получении ипотечного 
кредита. Тел: 8-929-786-85-20, 8-905-
063-05-23

Республиканская 36, 5/5, 2 бал-
кона на обе стороны дома, индиви-
дуальное отопление котел (оформ-
лены документы), перепланировка 
(оформлены документы) полы с по-
догревом во всей квартире, помене-
на проводка во всей квартире, пла-
стиковые окна, без косметического 
ремонта, 1 млн.700 т.р. 8-904-420-32-
69 8-905-399-37-01

Республиканская 44, 1 эт., 50.5 
кв. м.. улучш., 2 балкона, 1 млн. 530 
тыс. руб. Т. 8-927-508-00-21

Республиканская 44, 1 эт., 50.5 
кв. м.. улучш., 2 лоджии, 1 млн. 750 
тыс. руб Т. 8-988-031-66-67 Андрей

Республиканская 44, 1 этаж, 
2 лоджии, улучшенная планиров-
ка, общая площадь 50 кв.м. Цена: 1 
530 000 рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 
17:30), 8-961-681-74-40; 8-904-770-
96-90

Республиканская 44, 1/5, 50 
кв.м., улучшенная планировка, изо-
лированные комнаты и с/у, 2 лод-
жии, хорошее состояние, 1 млн. 530 
т.р.фото на сайте www.anstatus34.ru 
8-904-420-32-69

Республиканская 44, 1/5, общая 
площадь 51 кв.м., улучшенной пла-
нировки, с/узел раздельный, лоджия 
6 кв.м., состояние нормальное. Цена 
1 млн. 550 тыс. рублей. Тел. 8-937-
090-58-88; 8-961-665-32-62; 2-22-21.

Республиканская 44, 3 этаж, 
хорошее состояние, все раздельно, 
счетчик на газ-воду, две лоджии за-
стеклены. 1 млн. 650 тыс. рублей. 
Помощь в получении ипотечного кре-
дита. Тел: 8-929-786-85-20, 8-905-
063-05-23

Республиканская 44, 3/5, 55 м², 
2 лоджии, 1 млн. 680 тыс. руб. 8-905-
337-14-20.

Республиканская 56, 5 этаж, 
лоджия, большая кухня, улучшенная 
планировка, раздельный сан.узел, 
натяжные потолки. Цена: 1  590  000 
рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 

8-961-681-74-40; 8-904-770-96-90.
Республиканская 56, 5/5, 50 

кв.м., улучшенка, отличное состоя-
ние, лоджия 3 м. т.8-961-091-58-37

Республиканская 56, не угловая, 
площадь 50 кв. м., улучшенн. плани-
ровка (разд. комн., большая прихо-
жая, просторная кухня, лоджия), от-
личный ремонт, вложений реально 
не требуется, 1 млн. 550 тыс. руб., 
8-961-082-01-85

Республиканская 58, 5 этаж, об-
щая площадь 42 кв.м., комнаты раз-
дельные, кухня 10 кв.м, балкон за-
стеклён. Цена: 1 380 000 рублей. Тел. 
5-34-44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-74-
40; 8-904-770-96-90

Республиканская 62, улучш., 4 
эт. Т. 8-903-467-15-88

Республиканская ул. (3-й уч.), 
раздельные комнаты, большая при-
хожая, высокий 1-й эт., 2 лоджии, ча-
стично с мебелью, 8-961-082-01-85

Республиканская, 1 этаж, 49 кв. 
м., комнаты раздельные, две лоджии, 
пласт. окна, х/с, 1 млн. 550 тыс. руб. 
Помощь в получении ипотечного кре-
дита. Т. 8-960-888-55-01, 8-905-063-
05-23

Республиканская, 44, 1й этаж, 
хорошее состояние, лоджия 6 м, бал-
кнон, 1570 тыс. руб. торг. 8927-539-
22-64

Республиканская, 46, 5/5 этаж, 
50 кв. м., квартира улучшенной пла-
нировки, лоджия застеклена, евро-
ремонт, отличное состояние, цена 1 
млн. 600 тыс. рублей, содействие в 
получении банковского кредита, фо-
то на сайте www.Золотой – ключ.su 
Т. 5-28-77, 5-23-23, 8-905-392-69-75 , 
8-961-665-06-33

Республиканская, 48, 3/5 этаж, 
48 кв. м., улучшенная планировка, 
лоджия застеклена, нормальное со-
стояние, цена 1 млн. 750 тыс. рублей, 
содействие в получении банковского 
кредита, фото на сайте www.Золотой 
– ключ.su Т. 5-28-77, 5-23-23, 8-905-
392-69-75 , 8-961-665-06-33.

Республиканская, Продается 
2 комнатная квартира улучшенной 
планировки, 2 лоджии, 1 этаж, с/у 
раздельный, 50 кв.м., хорошее со-
стояние. Цена 1 530  000 руб. 2-42-
43 8-904-757-25-70, 8-917-839-39-35, 
8-927-06-55-800

Республиканская,  44 (новая 
часть дома), 1 этаж, 50,4 кв. м., удоб-
ная планировка, комнаты изолиро-
ванные, сан.узел раздельный, кухня 
– 7,4 кв.м., две лоджии, х/с, 1 млн. 
540 тыс. руб. Тел. 8-927-522-10-14 , 
8-961-062-30-67

Речная, 2 эт., 1 млн. 250 тыс. руб. 
торг. Т. 8-988-022-88-46

Речная, 2/5, не угловая, балкон, 
1 млн. 160 тыс. руб.8-961-091-16-11.

Рубежная, 3 эт., х/с, новые: ок-
на, трубы, радиаторы, с/т, счетчики, 
сарай, погреб, 900 тыс. руб. Т. 8-960-
891-96-69

Свердлова 4, 2 этаж, дом «ста-
линка», после капитального ремонта 
(новая крыша, фасад, во всех квар-
тирах и во всем доме новые трубы), 
потолки 3 м., очень теплая, есть бал-
кон, два индивидуальных, подваль-
ных помещения и гараж, рядом с до-
мом, дом находится справа от ДКЦ, 
рядом парк, школа, поликлиника, 
очень спокойное место, 1 млн. 350 
тыс. руб., 8909-387-09-98.

Серафимовича 22, 1 этаж, 41 кв. 
м., пласт. окна, комнаты смежные, с/у 
совм., угловая, 1 млн. 200 тыс. руб. Т. 
8-905-339-43-82

Серафимовича 24, 1 этаж, окна 
во двор, сплит. система, пластиковые 
окна, ванная - пластик, встроенная 
кухня. Гараж. Цена: 1 350 000 рублей. 
Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-
74-40; 8-904-770-96-90.

Серафимовича 3, 3 этаж, хоро-
шее состояние, ламинат, пластико-
вые окна, пластиковые трубы, бал-
кон, состояние заходи и живи. 1 млн. 
300 тыс. рублей. Помощь в получе-
нии ипотечного кредита. Тел: 8-929-
786-85-20, 8-905-063-05-23

Серафимовича, 1-й этаж, 
41,7/27,9/6 м², хорошее состояние, 
с/т-пластик, пластиковые окна, 1 
млн. 200 тыс. руб., т. 8-927-505-888-2

Серафимовича, 24, 2/3, 43 кв.м., 
комнаты смежные, окна пластик, 
большая кладовая, сан узел совме-
щен, новая сан техника, хорошее 
состояние, тихий, спокойный район, 
1 млн. 320 тыс.руб., торг. Тел. 8-927-
522-10-14 , 8-961-062-30-67

Серафимовича, 3, 3 этаж, 43 
кв.м., комнаты смежные, сан.узел 
совмещен – кафель, окна ПВХ, ла-
минат, новая сан.техника, гарде-
робная, встроенная кухня, балкон, 
очень хорошее состояние, 1 млн. 290 
тыс. руб. Торг. Тел. 8-927-522-10-14 , 
8-961-062-30-67

Сидоры, ул. Украинская, новый 
дом, квартира 72 кв.м. автономное 
отопление, 1 млн. 150 т.р. фото на 
сайте www.anstatus34.ru 8-905-399-
37-01

Украинская 2, 48 кв. м., 2 эт., 
пласт. окна, гараж, погреб, 910 тыс. 
руб. Т. 8-906-400-49-38

Украинская 77 А в новом доме, 
улучш., лоджия, инд. отопление, 58.7 
м., цена 1 млн. 600 тыс. руб. или об-
мен. Т. 8-961-061-77-54

Украинская 77а, улучшенная 
планировка, 50 кв.м., 4/4, индивиду-
альное отопление. т.8-961-091-58-37

Украинская, улучшенка, не 
угловая, ком. изолир, кухня — 9 м², 
лоджия, х/с. 8-905-337-14-20.

Щорса 1 А, 3 эт., 47 кв. м., не 
угловая, новые пласт. трубы, колон-
ка, новые окна, с/у совм., балкон, 1 
млн. 150 тыс. руб. Т. 8-905-339-43-82

Энгельса 11 (переделана в 3 
ком. кв.), 4 эт., 1 млн. 500 тыс. руб. Т. 
8-927-258-16-81

Энгельса 11, 1 этаж, 44 кв.м., 
просторная прихожая, кухня -7,5 

кв.м., сан.узел совмещен – кафель, 
пластиковые трубы, комнаты смеж-
ные, кладовая, н/с, 1 млн. 200 тыс. 
руб. Тел.8-927-522-10-14, 8-961-062-
30-67

Энгельса 11, 1 этаж, 44 кв.м., х/с, 
пластиковые трубы, с/у совм., удоб-
ное расположение под коммерче-
скую недвижимость. 1 млн. 230 тыс. 
руб. Помощь в получении ипотечно-
го кредита. Т. 8-929-786-85-20, 8-905-
063-05-23

Энгельса 11, 1/5, общая пло-
щадь 44,7 кв.м., комнаты раздель-
ные, с/узел совмещён, состояние 
нормальное. Цена 1 млн. 240 тыс. 
рублей. Тел. 8-937-090-58-88; 8-961-
665-32-62; 2-22-21.

Энгельса 11в, 5/5, общая пло-
щадь 44 кв.м., комнаты раздельные, 
пластиковые окна, балкон, с/узел 
раздельный, сан. техника поменяна, 
колонка автомат, встроенная кухня, 
состояние отличное. Цена 1 млн. 500 
тыс. рублей. Тел. 8-937-090-58-88; 
8-961-665-32-62; 2-22-21.

Энгельса 11г, 4/5, перепланиров-
ка, отличное состояние, 1 млн. 880 
т.р. фото на сайте www.anstatus34.ru 
8-904-420-32-69 8-905-399-37-01

Энгельса 13а, 5-этаж, 44 кв.м., 
балкон, санузел раздельный, комна-
ты смежные. 8-961-091-58-37

Энгельса 14 а, 1/5, 46 кв.м., 
улучшенная планировка, лоджия 6 
м., 1850 т.р. т.8-961-091-58-37

Энгельса 14, 4 эт., 33 кв.м., 
балкон, пластиковые окна. Цена 
1 200 000 рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 
– 17:30), 8-961-681-74-40; 8-904-770-
96-90

Энгельса 15, 1/5, 46 кв.м., раз-
дельные комнаты, возможно под 
коммерческую недвижимость. 1800 
т.р. торг. т.8-961-091-58-37

Энгельса 15, 2 этаж, хорошее 
состояние, все раздельно, свежий 
ремонт. 1 млн. 780 тыс. рублей. По-
мощь в получении ипотечного креди-
та. Тел: 8-929-786-85-20, 8-905-063-
05-23

Энгельса 25, 3 этаж, балкон во 
двор, раздельные комнаты, ванная 
кафель, ламинат, пластиковые окна, 
встроенная кухня. Цена: 1 690 000 
рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 
8-961-681-74-40; 8-904-770-96-90

Энгельса 25, 4/5, общая пло-
щадь 42 кв.м., узаконенная пере-
планировка, комнаты раздельные, 
пластиковые окна, балкон отделан 
пластиком, с/узел раздельный, сан. 
техника поменяна, колонка автомат, 
состояние хорошее. Цена 1 млн. 550 
тыс. рублей. Тел. 8-937-090-58-88; 
8-961-665-32-62; 2-22-21.

Энгельса 25, 4-й этаж, 
42/30(18+12)/6 м², изолированные 
комнаты, хороший ремонт, натяжные 
потолки, окна пластик, с/т - пластик, 
с/у- раздельный, балкон застеклен, 
современная отделка, 1 млн. 550 
тыс. руб., т. 8-927-505-88-82

Энгельса 6, 2/2, балкон, пласти-
ковые окна, встроенная кухня, ре-
монт, 1 млн. 490 т.р. фото на сайте 
www.anstatus34.ru 8-904-420-32-69

Энгельса 9, 1-й этаж, 47/25,1/6 
м², очень удобное место под офис, 
салон или магазин, в ряду других ма-
газинов и офисов, все окна выходят 
на улицу, хорошие подъездные пу-
ти, цена договорная, торг уместен, 
рассмотрим варианты, т. 8-927-505-
88-82

Энгельса, 11В, 5 этаж, общ пл 43 
кв м, комнаты раздельные, не угло-
вая, балкон, окна пластиковые, но-
вые трубы, новая сантехника, полы 
ламинат, натяжные потолки, встроен-
ный шкаф-купе, встроенная кухня 1 
млн 550 тыс руб фото на сайте www.
stimul34.ru Т. 8-937-692-57-00, 8-961-
082-82-07

Энгельса, 14, с/у совмещен (по-

сле ремонта), комн. смежные, бал-
кон, х/с, пластиковые окна. 1 млн. 
100 тыс. руб. Помощь в получении 
ипотечного кредита.Т. 8-929-786-85-
20, 8-905-394-44-34

Южная 10, 1 этаж, среднее со-
стояние, возможно под коммерцию 
1 млн. 200 тыс. рублей. Помощь в 
получении ипотечного кредита. Тел: 
8-929-786-85-20, 8-905-063-05-23

Южная 10, 2 этаж, 40 кв. м., бал-
кон, пласт. окна, 1 млн. 300 тыс. руб., 
т. 8-937-734-64-66.

Южная, 10, 1 эт., 44 кв.м., ком-
наты смежные, сан.узел совмещен, 

нормальное состояние, 1200 000 
руб. Тел.8-927-522-10-14, 8-961-062-
30-67

3 ком. кв.
Квартира, р-н ул. Краснозна-

менской, евроремонт, 2 млн. 250 
тыс. руб. торг, можно под коммер-
ческую недвижимость. Т. 8-902-658-
46-78

2 Краснознаменская 10, 2 /5 эт., 
60.8 кв. м. рядом д/сады, школы, ма-
газины или меняю на дом на 2 входа 
(не более 1 млн. 800 тыс. руб). Т. .8-
927-537-49-99

2 Краснознаменская 22, 2 эт., не 
угловая, балкон во двор, 1 млн. 750 
тыс. руб. Т. 8-961-065-77-61

2 Краснознаменская 22, 2 эт., 60 
кв.м., не угловая, балкон во двор, 1 
млн. 850 тыс. руб. Торг Т.8-988-031-
66-67 Андрей

2 Краснознаменская 30, (р-он 5 
и 7 школ) тихий двор, 3/5, общая 58 
кв.м., балкон, пластиковые окна, ре-
монт, хорошее состояние, 1 млн. 850 
т.р. 8-904-420-32-69

2 Краснознаменская 30, 2  эт., 
все рядом, окна не пластиковые, 
комнаты раздельные. 2 млн. 100 тыс. 
руб. Торг .Т. 8-988-031-66-67 Андрей

2 Краснознаменская 57, 5/5 
этаж 61,2 кв. м, улучшенная плани-
ровка, комнаты раздельные, лоджия, 
нормальное состояние, цена 1млн. 
550 тыс. рублей, содействие в полу-
чении банковского кредита, фото на 
сайте www.Золотой – ключ.su Т. 5-28-
77, 5-23-23, 8-905-392-69-75, 8-961-
665-06-33.

2 Краснознаменская 63, 3 этаж, 
не угловая, ком. изолир, с/у разд, 
балкон, с/с,1 млн. 790 тыс. руб. Торг. 
8-961-091-16-11.

2 Краснознаменская 63, 4 эт., 59 
кв. м. Т. 8-903-467-15-88

2 Краснознаменская, 30, 2/5 
этаж, 63 кв. м., элитный район 5-7 
школы, перепланировка, большая 
лоджия, н/с, цена 1 млн. 720 млн. 
рублей,. содействие в получении 
банковского кредита, фото на сайте 
www.Золотой – ключ.su Т. 5-28-77, 
5-23-23, 8-905-392-69-75 , 8-961-665-
06-33

2 Краснознаменская, 32, 3 этаж, 
общ пл 62 кв м, комнаты из зала, 
встроенная кухня, прихожая, сплит-
система, пластиковые окна, новые 
трубы, новая входная дверь, балкон 
застеклен, подвал, 2 млн 100 тыс 
руб фото на сайте www.stimul34.ru Т. 
8-937-692-57-00, 8-961-082-82-07

2 Краснознаменская, 63, 3/5 
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

Лермонтова, 8, 1-й этаж, 70 кв. 
м., комнаты раздельные, большая 
кухня, высокие потолки, большой 
подвал, гараж , 1 млн. 650 тыс. руб. 
Помощь в получении ипотечного кре-
дита. Т. 8-929-786-85-20, 8-905-063-
05-23.

Магистральная 9, 4 эт, пластико-
вые окна, не угловая, металл.дверь, 
косм.ремонт, с.у. совмещен, срочно. 
1 млн 500 тыс.руб. Торг.. т.8-988-031-
66-67 Андрей

Магистральная 9, 4 этаж, хоро-
шее состояние, пластиковые окна, 
пластиковые трубы, балкон. 1 млн. 
400 тыс. рублей. Помощь в получе-
нии ипотечного кредита. Тел: 8-929-
786-85-20, 8-905-063-05-23.

Магистральная ул., 4-й эт., 57 
кв.м., нов. балкон, пластиковые окна, 
газовый счётчик, сплит-система, са-
мое дешёвое предложение в городе 
8-961-082-01-85

Мичурина, 1,( район 4 школы), 
этаж 2/2, 56 кв. м., пластиковые ок-
на, новая сантехника, хорошее со-
стояние, цена 1 млн. 450 тыс. руб. 
содействие в получении банковского 
кредита, фото на сайте www.Золотой 
– ключ.su Т. 5-28-77, 5-23-23, 8-905-
392-69-75, 8-961-665-06-33.

Некрасова 15, 1/5, 57,4/39,2 кв.м. 
б/б, не угловая, без ремонта 1 м лн. 
700 т.р. торг. фото на сайте www.
anstatus34.ru 8-904-420-32-69

Некрасова 15, 2 эт., 69 кв. м., 
кухня 13 м., сплит-система, лоджия 
(сайдинг), ремонт, перепланировка 
законная, без посредников. Т. 8-937-
091-80-11

Некрасова 15, 2-й эт., не угловая, 
общая площадь 70 кв.м., просторная 
кухня 12 кв. м., застеклённая лоджия, 
всё что нужно-заменено, без вложе-
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ний, 8-961-082-01-85
Некрасова 15, 2й этаж ремонт, 

69 кв.м. 2250 т.р. 8-961-091-58-37
Некрасова 15, 4/5, лоджия 6 м., 

зал 25 кв.м. 1 млн. 800 т.р. 8-905-399-
37-01, 8-904-420-32-69

Оборона 63, 5 эт, 60 кв.м., ре-
монт, комнаты раздельные, кухня 
просторная, сан.узел раздельный, 
пл.окна, балкон застеклен, все мага-
зины садики и школы в шаговой до-
ступности, 1 млн 980 тыс.руб. торг. 
Т. 8-988-031-66-67 Андрей

Обороны 130, 3 эт., 63 / 58 / 8 кв. 
м., лоджия 6 м. во двор, улучш. пла-
нировка, все комнаты раздельные, 
с/у раздельный, большая кладовая, 
пласт. окна, хорошее состояние, 2 
млн. 100 тыс. руб. Т. 8-905-339-43-82

Обороны 45, 4-й эт., не угловая, 
балкон, отличное состояние, вложе-
ния не нужны, 2 млн. 50 тыс. руб., 
8-961-082-01-85

Обороны 46, 4-й этаж, 61,9/44,6/6 
м², балкон, 1 млн. 500 тыс. руб., торг, 
возможен обмен на г. Волжский, т. 
8-927-505-88-82

Обороны 46а, улучш., хорошее 
состояние, 1750 т.р., торг. 8-961-091-
58-37

Обороны 51, 5 этаж, теплая и 
уютная квартира, идеальна для мо-
лодой семьи. Поменяны окна, трубы, 
колонка-автомат, сплит-ситема. Чи-
стый подъезд, хорошие соседи, ти-
хий двор в центре города. Рядом дет-
ский сад, 5 и 7 школы, 1 млн. 490 тыс. 
руб., 8909-387-09-98.

Обороны 55, 4 этаж, 2 балкона, 
раздельные комнаты, ремонт. Тел. 
5-34-44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-74-
40

Обороны 55, маг. Радеж, 62 
кв.м., 2 балкона, не угловая, встро-
енная кухня, ремонт, без вложений, 2 
млн. 200 т.р. торг. фото на сайте www.
anstatus34.ru 8-904-420-32-69

Обороны 57, (центр р-он 5 и 7 
школ) 4/5, общая 62 кв.м. улучшен-
ной планировки, просторный кори-
дор, изолированные комнаты и с/у, 
лоджия, пластиковые окна. хорошее 
состояние, 2 млн. 050 т.р. фото на 
сайте www.anstatus34.ru 8-904-420-
32-69

Обороны 57, 5-й этаж 1670 т.р. 
8-961-091-58-37

Обороны 59а, 1/5, улучш. Пл., 
лоджия, отличное состояние, центр. 
2500 т.р. т.8-961-091-58-37

Обороны 61, 2й этаж с ремон-
том, лоджия 6 м. улучш., или обмен 
на 2х. ком, 2й, 3й этаж улучш. 2600 
т.р. т. 8-961-091-58-37

Обороны 63, 5 этаж, не угловая, 
ком. изолир, газ-счетчик, охранная 
сигнализация, х/с, балкон, 1 млн. 900 
тыс. руб. 8-961-091-16-11.

Обороны 63, 5/5, две кварти-
ры на площадке, общая площадь 
59 кв.м., улучшенной планировки, 
комнаты раздельные, кухня 11 кв.м., 
с/узел раздельный, окна пластико-
вые, лоджия 4,4 кв.м., состояние от-
личное. Цена 1млн. 900 тыс. рублей. 
Тел. 8-937-090-58-88; 8-961-665-32-
62; 2-22-21.

Обороны 63, улучшенной плани-
ровки, 5/5, лоджия, не угловая, окна 
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
течного кредита. Т. 8-929-786-85-20, 
8-905-063-05-23

Республиканская 44, 2 эт., 59 
кв. м., улучш., не угловая, лоджия 9 
м. (выход из кухни и зала), подвал, 
2 млн. 500 тыс. руб. или обмен. Т. 
8-961-061-77-54

Республиканская 62, 63 кв. м. 
3/5, не угловая, улучш., хороший ре-
монт, большая кухня, лоджия 6 м. 2 
млн 100 тыс.руб., Торг Т.  8-988-031-
66-67 Андрей

Республиканская 62, 63 кв. м., 
не угловая, комнаты раздельные, 
с/у раздельный - кафель, лоджия, 
встроенная кухня, . 1 млн. 900 ру-
блей. Помощь в получении ипотечно-
го кредита. Т. 8-929-786-85-20, 8-905-
394-44-34

Республиканская 62, Продает-
ся 3 комнатная квартира улучшен-
ной планировки на 3 этаже, 63 кв.м., 
лоджия 6м., пластиковые окна, с/у 
кафель, ламинат, встроенная кухня. 
Содействие в получении кредита. 
Цена 2 050 000. 2-42-43 8- 904-757-
25-70, 8-917-839-39-35, 8-927-06-55-
800

Республиканская ул. (дом вну-
три квартала, р-н 5-й и 7-й школ), 
высокий 1-й эт., пластиковые окна и 
трубы, встроенная кухня, хорошее 
состояние, прекрасный вид из окон, 
1 млн. 950 тыс. руб., 8-961-082-01-85

Республиканская, 1 млн. 850 
тыс. руб. Т. 8-987-657-57-84

Республиканская, 22, Продает-
ся 3 комнатная квартира, на 5 эта-
же, площадью 53,3 кв.м., хорошее 
состояние, трубы пластик, колонка 
автомат, балкон. Не угловая. Цена 
1  400  000.2-42-43 8- 904-757-25-70, 
8-917-839-39-35, 8-927-06-55-800

Республиканская, 34, 1 эт.. 50 
кв.м., сан.узел раздельный, окна 
ПВХ, натяжные потолки, встроенная 
мебель, очень хорошее состояние, 
1900 000 руб., торг. Тел. 8-927-522-
10-14, 8-961-062-30-67

Республиканская, 34, 3 этаж, 
общ пл 58 кв м, комнаты 2 смежные, 
балкон , 1 млн 800 тыс руб фото на 
сайте www.stimul34.ru Т. 8-937-692-
57-00, 8-961-082-82-07

Республиканская, 52, 3 этаж, 57 
кв.м., лоджия – 6 м, окна ПВХ, встро-
енная кухня, ламинат, новые меж-
комнатные двери, трубы заменены, 
в сан.узле кафель, хорошее состоя-
ние. Тел. 8-927-522-10-14, 8-961-062-
30-67

Республиканская, 54, 3 комнат-
ная квартира улучшенной планиров-
ки площадью 59 кв.м., на 2 этаже, 
евро-ремонт, отапливаемая лоджия, 
пластиковые окна, новая сантехника, 
в ванной комнате полы с подогревом, 
ламинат, натяжные потолки, встроен-
ная кухня в подарок. Цена 2 450 000 
руб. Торг.2-42-43 8-904-757-25-70,8-
917-839-39-35,8-927-06-55-800

Республиканская, 62, 3 этаж, 
общ пл 63 кв м, улучшенная плани-
ровка, лоджия, окна пластиковые, 
встроенная кухня 2 млн 50 тыс руб, 
фото на сайте www.stimul34.ru Т. 
8-937-692-57-00, 8-961-082-82-07

Республиканская, 62, 60 кв. м., 
не угловая, комнаты раздельные, с/у 
раздельный - кафель, лоджия, встро-
енная кухня, натяжные потолки, за-
менены межкомнатные двери, 1 млн. 
900 рублей. Тел. 8-927-522-10-14, 
8-961-062-30-67

Республиканская, 63 кв. м. 3/5, 
не угловая, улучш., большая кухня, 
лоджия 6 м. Т. 8-937-566-27-38

Республиканская, 7 эт., 61 кв.м, 
комнаты раздельные, хорошее со-
стояние., Срочно 1 млн. 900 тыс. руб. 
Т. 8-988-031-66-67 Андрей

Речная 44 Г, 3 эт., 63.2 кв. м., ев-
роремонт, без посредников. Т. 8-961-
069-83-82

Речная 44 Г, 3 этаж, раздельные 

комнаты, кухня 8 кв.м., пластиковые 
окна, новая сан. техника, свежий кос-
метический ремонт. Цена: 2 300 000 
рублей. ТОРГ. Тел. 5-34-44 (8:30 – 
17:30), 8-961-681-74-40; 8-904-770-
96-90

Рубежная 1, 3 эт., 59 /45 / 7 кв. м., 
балкон застеклен, пласт. окна, х/с, с/у 
разд., сарай с погребом, 1 млн. 200 
тыс. руб. или меняю на 1 ком. кв. Т. 
8-905-062-62-81

Свердлова 6, сталинка, высокие 
потолоки, изолированные комнаты,, 
сан узел раздельный, сан техника 
новая,евро окна дерево (2 стеклопа-
кета ),встроенная кухня, новые тру-
бы , радиаторы, электропроводка, от-
личное состояние,2 подвала, гараж 
рядом. 1 млн. 990 т.р. фото на сайте 
www.anstatus34.ru 8-904-420-32-69 , 
8-905-399-37-01

Серафимовича 14, 1 / 2 эт., 56.7 
кв. м., 2 ком. смеж., 1 ком. разд., с/у 
совм., пласт. окна, новые трубы, ре-
монт – частичный, не угловая, 1 млн. 
550 тыс. руб. торг. Т. 8-905-339-43-82

Серафимовича 9 (р-н Автовок-
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
уровня обшит сайдингом, 160 кв.м., 
4 комнаты, все удобства, гараж, 8 со-
ток. т.8-961-091-58-37

Комсомольская 5, дом, все 
удобства, х/с. Т. 8-906-409-72-88

Комсомольская, (р-н рынка), 
деревянный обложен кирпичом, уте-
плен и отделан сайдингом, крыша но-
вая – метало- черепица, 4 комнаты, 
89,3/60,5/8,1 кв.м., кухня – 12,2 м², 
высота потолков 2,5 м, пластиковые 
окна, удобства в доме, отопление: 
газ - котел, хорошый ремонт в до-
ме, центральный водопровод + две 
скважины во дворе, 2 сливные ямы, 
с/т-пластик, газифицированная кухня 
4*11 м, с удобствами, гараж, 3 сарая, 
11,5 сот. земли в собственности, 4 
млн. 500 тыс. руб., торг, т. 8-927-505-
88-82

Комсомольская, 2 комнаты., 
р-он Колхозного рынка., 40 кв.м., по-
толки 2.7., форсунка, санузел совме-
щен. Во дворе кухня жилая отаплива-
емая.., форсунка. 1 млн 250 тыс. руб. 
торг. т.8-988-031-66-67 Андрей

Кооперативный, 50 кв. м., 3 
комнаты, АГВ, 3 сотки земли в соб-
ственности, на участке хоз. построй-
ки, баня. 1 млн. 50 тыс. руб., Т. 8-929-
786-85-20, 8-905-063-05-23

Кооперативный, Дом 4 комна-
ты, кухня, отопление АГВ, высокие 
потолки, во дворе летняя кухня с 
газом. Цена: 1 020 000 рублей. Тел. 
5-34-44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-74-
40; 8-904-770-96-90

Кооперативный, общая пло-
щадь 55 кв.м., 4 комнат, кухни, ве-
ранда, летняя кухня с газом, гараж, 
баня, хоз. постройки, земли 4 сот. в 
собственности. Цена 1 млн. 030 тыс. 
рублей. Срочно. Тел. 8-961-665-32-
62; 8-937-090-58-88; 2-22-21.

Космическая, (р-н объездной до-
роги), 1988 года постройки, хорошее 
состояние, кирпичный, крыша новая 
- андулин, 3 комнаты, 74,8/45,4/8,1 
кв.м., кухня, высота потолков 2,90 м, 
прихожая, удобства в доме, подвал 
66 кв.м, отопление: газ - котел, цен-
тральный водопровод, с/т-пластик, 
сливная яма, гараж, 3 сарая, 8 сот. 
земли в собственности, 1 млн. 950 
тыс. руб., торг, т. 8-927-505-88-82

Космическая, флигель 60 кв.м., 
3 комнаты, кухня, форсунка, частич-
но окна ПВХ, участок 6 сот, гараж, 
780  000 руб. тел. 8-927-522-10-14, 
8-961-062-30-67

Котовского, (р-н «кулацкий»), 
кирпичный, 3 комнат, 65 кв.м, удоб-
ства в доме, отопление: котел, вы-
сота потолков 2,80 м, окна – пла-
стик, крыша новая, место под гараж, 
сарай, 6 сот. земли, 2 млн. руб., т. 
8-927-505-88-82, т.р. 2-31-00 с 9.00. 
- 21.00

Коттедж, 2 уровня, центр, ул. Ми-
чурина, 2 гаража, земля в собствен-
ности, центральная канализация. 
8-904-755-17-55

Кошевого Олега, ул. (район мас-
локомбината), 120 кв. м 5 больших 
комнаты, огромная прихожая, кухня, 
ванная, новая пристройка, на участ-
ке 6 соток, удобства, централизован-
ная вода, гараж, 1650 тыс. руб. 8927-
539-22-64

Красноармейская ул. (р-н к/т 
«Космос»), 4 комнаты, 90,8 кв.м. об-
щая площадь, кухня 12 кв. м., наруж-
няя отделка сайдингом, пластиковые 
окна, кровля-ондулин. Все удобства 
в доме, с/у отделан кафелем, город-
ской водопровод, современное ото-
пление. Есть просторный кирпичный 
гараж, теплица. Продаётся со встро-
енным кухонным гарнитуром. Возмо-
жен обмен на квартиру с доплатой, 
3 млн. 400 тыс. руб., 8-961-082-01-85

Красноармейская ул., дом, 2 
ком., веранда, кухня, все удобства + 
летняя кухня с газом, 4 сотки земли., 

срочно, 850 тыс. руб. Т. 8-937-090-58-
88, 8-927-528-86-83

Красноармейская, (р-н киноте-
атр «Космос»), новый 9х14 м, 3 уров-
ня, кирпичный, крыша андулин, ок-
на –пластик, гараж в доме, требует 
внутренней отделки, вода – скважи-
на станция, сливная яма, летняя от-
апливаемая кухня 9х4 м, с удобства-
ми, 6,7 сот. земли в собственности, 
молодой сад, 3 млн. 800 тыс. руб., 
торг, т. 8-927-505-88-82

Красноармейская, (р-он педу-
чилища) флигель 2 комнаты, 8 соток 
земли, 1 млн. 100 т.р. фото на сайте 
www.anstatus34.ru 8-904-420-32-69 , 
8-905-399-37-01

Краснодарская, (р-н п. «Себро-
во»), деревянный, отделан сайдин-
гом, 4 комнаты, 75 кв.м, удобства в 
доме, вода в доме – скважина, ото-
пление: котел, высота потолков 2,80 
м, окна – пластик, гараж, сарай, 6 сот. 
земли, 1 млн. 490 тыс. руб., т. 8-927-
505-88-82

Краснодонская (р-он гипер-
маркета Магнит), 4 ком.. кухня, газ-
форсунка, гараж, 6 соток земли, 
удобное место расположение, ас-
фальт рядом, 1 млн. 430 тыс. руб. 
Торг.8-961-091-16-11.

Краснодонская , 60 кв.м., 3 ком-
наты, вода в доме, форсунка, 6 со-
ток, гараж, 1500 т.р. торг т.8-961-091-
58-37

Краснодонская 52, дом на 2 вхо-
да, 6 соток земли., форсунка, вода. Т. 
8-927-509-41-30

Краснодонская, 3 комнаты, кух-
ня, отопление печь форсунка. Цена: 
1 400 000 рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 
– 17:30), 8-961-681-74-40; 8-904-770-
96-90

Краснодонская, 3-ком., АГВ, во-
да слив, обложен кирпичом, место 
под гараж, 30 м от асфальта, 1100 
т.р., 8-961-091-58-37

Краснодонская, два соседних 
дома: ул. Краснодонская 52 и 54. Т. 
8-937-509-41-30

Краснодонская, дом, 53 кв.м., 
р-н маслозавода., 2 ком., 7 сот земли, 
обложен кирпичом, ванная в доме, 
газ форсунка, гараж во дворе., 1 млн 
250 тыс.руб.т.8-988-031-66-67  Ан-
дрей

Краснодонская, флигель, 
обложен кирпичом, 2 ком., кух-
ня, газ-форсунка, ванна, вода-
станция,место под гараж, 7 соток 
земли, 1 млн. 60 тыс. руб. 8-961-091-
16-11.

Краснознаменская, Общ пл 71 
кв м, 4 комнаты, АГВ, потолки 3 м, 
удобства в доме, центральная вода, 
участок 7 сот, летняя кухня с газом, 
гараж, сараи, виноградник. 2 млн 400 
тыс. руб. Торг. фото на сайте www.
stimul34.ru Т. 8-937-732-80-87, 8-905-
393-49-00

Красный 19а, 92/58,9 кв.м. 5 ком-
нат, кухня, ванная. АГВ, канализация, 
высокие потолки, во дворе отаплива-
емая кухня, гар аж, 2 млн. руб. торг. 
фото на сайте www.anstatus34.ru 
8-905-399-37-01, 8-904-420-32-69

Крупская (1 участок), 2 комна-
ты, просторная кухня, вода, во дворе 
хоз. постройки 800 т.р. фото на сайте 
www.anstatus34.ru 8-904-420-32-69 , 
8-905-399-37-01

Крупская 11, дом, 4 ком., вода, 
канализация, земля в собственности, 
можно использовать в коммерческих 
целях, срочно. Т. 8-906-406-61-51

Крупская 18, 4 ком., кухня, ту-
алет, ванна, АГВ, 76 кв. м., кухня во 
дворе (2 ком. газ), гараж, 6 соток зем-
ли, 1 млн. 500 тыс. руб. Т. 8-937-530-
70-05

Крупская, (новостройка), 60 
кв.м., 4 комнаты, х/с, АОГВ, вода в 
доме, 6 соток земли, летняя кухня, 
хоз. постройки, 1 млн. 250 тыс. руб. 
Помощь в получении ипотечного кре-
дита. Т. 8-929-786-85-20, 8-905-063-
05-23

Крупская, 63 кв.м., 4 комнаты, 
х/с, АГВ, вода в доме, ванная в доме, 
3 соток земли, хоз. постройки, гараж, 
1 млн. 350 тыс. руб. Помощь в полу-
чении ипотечного кредита. Т. 8-929-
786-85-20, 8-905-063-05-23

Крупская, Новостройка, 3 комн., 
большая прихожая, 100 кв. м., АГВ, 
пласт. окна, натяжные потолки, хоз-
ки, 12 сот земли, 1 млн. 350 тыс. руб. 
т. 8-937-734-64-66.

Крупской (Новостройка), 4 ком., 
6 соток, АОГВ,1250 т.р. т. 8-961-091-
58-37

Крупской (Новостройка), 4 ком., 
удобства, 6 соток, гараж, 1300 т.р. т. 
8-961-091-58-37

Крупской, общая 70 кв.м., 4 
комнаты, АГВ, ванная, с/у, высо-
кие потолки, гараж, хоз. постройки, 
1 млн. 800 т.р. фото на сайте www.
anstatus34.ru 8-904-420-32-69 , 8-905-
399-37-01

Крылова, флигель из блока 2 
комнаты, кухня, новая крыша без 
внутренней отделки, 830 т.р. 8-904-
420-32-69 , 8-905-399-37-01

Крымская (Себровка), дом кир-
пичный, 2 большие комнаты, кухня, 
ванная комната. АГВ, удобства в до-
ме, новый забор, во дворе кирпичная 
кухня, 6 соток земли. Цена: 1 200 000 
рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 
8-904-770-96-90, 8-961-681-74-40.

Крымская, 53,9 кв. м., 2 комна-
ты, все удобства, вода в доме, пласт. 
окна, АГВ, 6 соток земли, на участке 
хоз. постройки, летняя кухня. 1 млн. 
200 тыс. руб., торг. Т. 8-929-786-85-
20, 8-905-063-05-23

Кубанский 5 («Сахалин»), фли-
гель, 2 комнаты, 38.7 кв. м., кухня, ве-
ранда, форсунка, жил. кухня с газом 

во дворе, колодец, 2 сарая, 6 соток 
земли, рядом асфальт 850 тыс. руб. 
Т. 8-905-339-43-82

Кубанский, 2 комнаты, кухня,газ-
форсунка, дом стоит на асфольте. 
750 т.р. 8-905-399-37-01

Кузнечная ул., дом, 1.5 уровня, 
2001 г.п., 190 кв. м.. все удобства, ре-
монт, гараж, беседка, балкон, 3 млн. 
300 тыс. руб. без торга. Т. 8-937-088-
74-98

Куйбышева, 2 комнаты, удоб-
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
хозпостройки. 1000 тыс. руб. 8927-
539-22-64

Почтовый, (р-н шк. № 1), изоли-
рованная часть дома, деревянный 
обложен кирпичом, 2 комнаты, 46 
кв.м., кухня – 12 м², удобства в доме, 
центральный водопровод, сливная 
яма, высота помещения 2,5 м, но-
вая проводка, новые с/т трубы - пла-
стик, новый котел, пластиковые окна, 
свежий ремонт, сарай, 6 сот. земли в 
собственности, 1 млн. 100 тыс. руб., 
торг уместен, т. 8-927-505-88-82

Пражская (себрово) дом с 
удобствами, 3 комнаты, кухня, хоз.
постройки, отопление АОГВ, вода 
– станция, 930 тыс. руб. 8927-539-
22-64

Пражская (Себрово), общая 
площадь 56 кв.м.,3 комнаты, кухня, 
вода в доме холл/гор, ванна, канали-
зация, АОГВ, обложен кирпичом, га-
раж, земли 9 соток в собственности, 
хоз. постройки, состояние хорошее. 
Цена 950 тыс. рублей. Тел. 8-961-
665-32-62; 8-937-090-58-88; 2-22-21.

Пролетарский пер., 2 А, дом, 5 
ком., 73.2 кв. м., 4 сотки земли., га-
раж. сарай. Т. 8-927-507-07-18

Пролетарский, 3 ком., кухня, 
удобства в доме, агв, гор. водопро-
вод, гараж, лет. кухня с газом, 5 со-
ток земли, 1 млн. 290 тыс. руб. 8-961-
091-16-11.

Проселочная, 120 кв. м., обшит 
сайдингом, крыша — мягкая кров-
ля, 4 комнаты: зал — 24 кв.м., ком-
наты: 16 кв. м., 9 кв.м., 9 кв.м.; кухня 
— 12 кв. м., комнаты раздельные, все 
удобства, отличное состояние, во-
да в доме, АОГВ, пласт. окна, сплит. 
система, остается встроенная кухня 
и прихожая, гараж, 10 соток земли, 

БЕСПЛАТНЫЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ С 8.30 ДО 17.00, ПЕРЕРЫВ С 13.00 ДО 14.00, Т. 8-961-091-33-74, 8-904-404-30-30
ФРОЛОВО Т. 8(84465) 2-17-48, 8-961-076-84-81
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2 млн. 900 тыс. руб., хороший торг. 
Помощь в получении ипотечного кре-
дита. Т. 8-929-786-85-20, 8-905-063-
05-23

Проселочная, 2-х уровневый, 
общая площадь 195 кв.м., обшит сай-
дингом, все удобства, гараж на 2 ма-
шины. Цена 2 млн. 500 тыс. рублей 
. Тел. 8-961-665-32-62; 8-937-090-58-
88; 2-22-21.

Проселочная, 4 комнаты, кух-
ня, ванная, отопление АГВ, высокие 
потолки, высокие потолки. Цена: 1 
250 000 рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 
17:30), 8-961-681-74-40; 8-904-770-
96-90

Рабочая, 41а, (Центр) 4 комн. 
кухня, веранда, 1 млн. 580 т.р. фото 
на сайте www.anstatus34.ru 8-904-
420-32-69

Рабочая, 45 кв.м., 2 ком., кухня, 
вода, без.удобств, дом отделан сай-
дингом, пластиковые окна, отл.состо-
яние, ремонт, центр города, рядом 
асфальт., торг. 1 млн 550 тыс.руб. т.8-
988-031-66-67Андрей

Район рынка (колхозного), до-
бротный дом, 62 м², 3 ком, кухня, ве-
ранда, все удобства, АОГВ. Беседка, 
новая баня, гараж на два автомоби-
ля с ямой и погребом,1 млн. 990 тыс. 
руб., 8909-387-09-98.

Республиканская ул., дом, 4 
млн. р. торг. Т. 8-987-651-33-46

Речная, флигель 2 комнаты, 
слив в доме. 490 т.р. т.8-961-091-58-
37

Речная, хорошее состояние, 54 
кв.м. отопление-форсунка под мате-
ринский капитал, 8927-539-22-64

С. Лазо, дом, 4 ком., кухня, газ-
форсунка, газ счетчик, заезд под ав-
то, 6 соток земли, удобное местора-
сположение, 1 млн. 80 тыс. руб. Торг. 
8-905-337-14-20.

С. Филиппова ул., дом, 58 кв. м., 
6 соток земли. в соб., 4 ком., кухня, 
скважина, слив, пласт. окна 2 млн. 
300 тыс. руб. торг. Т. 8-902-383-75-63

С. Филиппова, 25 уч-к, 4 ком., 
газ-форсунка, частичные удобства 
(ванная, септик), 2 скважины, 6 соток 
земли, гараж, кухня, 1 млн. 400 тыс. 
руб. Т. 8-937-734-64-66.

С. Филиппова, район Сбербан-
ка, без удобств, 4 комнаты, 59 кв. 
м., 6 соток земли, цена 1 млн. 50 ты-
сяч рублей, содействие в получении 
банковского кредита, фото на сайте 
www.Золотой – ключ.su Т. 5-28-77, 
5-23-23, 8-905-392-69-75 , 8-961-665-
06-33.

С.Филиппова,  53  кв.м., 6 сот 
земли, 3 ком., о/с., кухня, с/у совм., 
отопление газ-форсунка, телефон, 
сплит сист., гараж и хоз постройки, 
рядом школа, дет.сад., магазин. 1 
млн 550 тыс.руб торг. т.8-988-031-66-
67 Андрей

Сальская, новый дом с мансар-
дой 150 кв.м., 4 млн. 700 т.р. 8-904-
420-32-69

Самарская 18, (новый дом 2013 
г.п. В новом районе, из дуба 1 уча-
сток), отделан металлосайдингом, 
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

Тверская, (р-н п. «цементни-
ков»), новый кирпичный, утеплен и 
отделан сайдингом, крыша метало-
черепица, 2 комн., 20 + 15 кв.м., кух-
ня – 12 м², высота помещения 2,75 м, 
удобства в доме, центральный водо-
провод, сливная яма, отопление: газ, 
котельная, современная отделка, на-
тяжные потолки, пластиковые окна, 
гараж 20*5 м., 10 сот. земли в соб-
ственности, 1 млн. 600 тыс. руб., т. 
8-927-505-88-82

Тишанская, 3 комн., все уд-ва, 
АГВ, пласт. окна, натяжные потол-
ки, 6 сот. земли, новая крыша, новый 
забор, полностью со всей мебелью, 
отличное состояние, 1 млн. 900 тыс. 
руб., т. 8-937-734-64-66.

Тишанская, 3 комнаты, кухня, 
ванная, сан.узел, АГВ, натяжные по-
толки, пластиковые окна, продается 
с мебелью (входит в стоимость), об-
шит сайдингом, новая крыша. Цена: 
1 850 000 рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 
– 17:30), 8-961-681-74-40; 8-904-770-
96-90

Тишанская, Дом, 87 кв.м., 3 ком. 
все удобства, полный ремонт, въезд 
под авто. Т. 8-988-031-66-67 Андрей

Тишанская, общ пл 80 кв м, уча-
сток 6 сот, 4 комнаты, ремонт, сай-
динг, крыша андулин, пластиковые 
окна, удобства в доме, продается 
вместе с мебелью 1 млн 950 тыс 
руб, фото на сайте www.stimul34.ru Т. 
8-937-692-57-00, 8-961-082-82-07

Тишанская, общая площадь 100 
кв.м., 3 комнаты, кухня, все удоб-
ства,+ мебель, состояние отличное, 
земли 6 сот. Цена 1 млн. 950 тыс. ру-
блей. Срочно. Тел. 8-961-665-32-62; 
8-937-090-58-88; 2-22-21.

Топчиева ул., флигель 50 кв. м., 
3 ком., кухня, комната для с/у, ото-
пление АОГВ, новая кровля, участок 
5,5 сот., 840 тыс. руб., торг, 8-961-
082-01-85

Торговая (начало улицы), 4 ком., 
кухня, веранда, удобства в доме, 
АГВ, гараж, 4 сотки земли, х/с, 1 млн. 
430 тыс. руб. 8-961-091-16-11.

Торговая (р-он рынка) флигель 
участок 8 соток в собственности 470 
т.р. 8-937-543-24-33

Тракторная 8, флигель, 4 ком., 

кухня. Т. 8-904-775-15-29
Туристическая, кирпичный дом 

в 2 уровня в экологически чистом 
районе, подвал, пластиковые окна, 
АГВ, во дворе гараж, летняя кухня, 
баня, ухоженный земельный уча-
сток, по задней меже участок леса . 
4 млн. 600 т.р. фото на сайте www.
anstatus34.ru 8-905-399-37-01

Украинская ул., дом в центре го-
рода, кирпичный, 1.5 уровня, 9 соток 
земли. в соб., гараж, 4 млн. 800 тыс. 
руб. Т. 8-937-566-21-60

Уральская (25 участок) на 2 вхо-
да, газ, АГВ, вода, земля в собствен-
ности. 1 млн 700 тыс.руб. торг. т.8-
988-031-66-67 Андрей

Уральская ул. (50 м. от асфаль-
та), добротный высокий дом, 3 ком., 
большая кухня, веранда, АОГВ. Уча-
сток 6 сот. (в собственности), хоз. по-
стройки, 1 млн. 150 тыс. руб., торг, 
8-961-082-01-85

Уральская ул., дом, 70 кв. м., 
удобства, водопровод, хозпострой-
ки, земля в собственности. Т. 8-903-
373-39-00

Уральская, (25 участок) кирпич-
ный дом, 3 комнаты, кухня, веранда, 
ванная, АГВ, пластиковые окна, все 
удобства, сплит система, во дворе 
кирпичный гараж, зем. уч. 6 соток, 1 
млн. 950 т.р. 8-904-420-32-69

Уральская, 3 ком., кухня, без 
удобств, газ-форсунка, АГВ, 6 соток 
земли, есть место под гараж, 1 млн. 
140 тыс. руб. Торг. 8-961-091-16-11.

Уральская, 3 комн., кухня, вода в 
доме, во дворе жилая кухня, гараж, 
пласт. окна, 6 сот. земли, х\с, 1 млн 
100 тыс. . руб., Т. 8-937-734-64-66.

Уральская, дом кирпичный, 3 
комн., кухня, прихожая, сан.узел, 
удобства в доме, паровое отопление 
гараж, зем. уч. 6 сотки в собственно-
сти, рядом асфальт, 1900 тыс. руб., 
торг. Тел. 8-927-522-10-14, 8-961-062-
30-67

Уральская, общ пл 60 кв м, 4 
комнаты, новая крыша, гараж, летняя 
кухня, ванна в доме, пластиковые ок-
на 1 млн 50 тыс руб фото на сайте 
www.stimul34.ru Т. 8-937-692-57-00, 
8-961-082-82-07

Уральская, общая площадь 70 
кв.м., 4 комнаты, кухня 8 кв.м., АГВ, 
все удобства, кирпичные хоз. по-
стройки, 6 сот. земли в собственно-
сти, гараж, стройматериалы на при-
стройку, виноградник, ухоженный 
огород. Цена 1 млн. 550 тыс. рублей. 
Тел. 8-937-090-58-88; 8-961-665-32-
62; 2-22-21.

Уральская, флигель, 67 кв.м., 
высокий цоколь, 3 комнаты, простор-
ная кухня, паровое отопление, 6 сот.
земли, хоз.постройки, 1150 000 руб. 
тел. 8-927-522-10-14, 8-961-062-30-
67

Фабричная, дом 2000 г.п. с тер-
расой, 104 кв.м., 4 жилые комнаты, 
кухня, просторный коридор, сан.узел 
раздельный, все удобства, второе 
жилье - летняя кухня 70 кв.м., 2 ком-
наты, кухня, удобства, гараж, земель-
ный участок 12 сот. , подъезд к дому 
асфальтирован, 3500 000 руб. тел. 
8-927-522-10-14, 8-961-062-30-67

Флигель ул. Дзержинского, 40 
кв.м., 2 комнаты, кухня, 4,5 сотки, 600 
т.р. т.8-961-091-58-37

Флигель ул. Дзержинского, фор-
сунка, 2 ком., кухня, прихожая, вода 
во дворе. 600 т.р. т.8-961-091-58-37

Флигель, 1 участок, 850 тыс. руб. 
или обмен на комнату в общежитии с 
доплатой. Т. 8-905-398-96-20

Флигель, 6 соток земли. Т. 8-903-
375-57-10

Флигель, АГВ, вода, 3 комнаты 
+ флигель 4 комнаты (на одном зе-
мельном участке). Т. 8-905-332-33-09

Флигель, Д.Бедного, вода в до-
ме, слив, бойлер, форсунка, 2 комна-
ты, кухня, 30 кв.м., 6 соток, цена 700 
тыс. рублей, содействие в получении 
банковского кредита, фото на сайте 
www.Золотой – ключ.su Т. 5-28-77, 
5-23-23, 8-905-392-69-75, 8-961-665-
06-33.

Флигель, пер. Российский, 10 со-
ток земли, гараж. Т. 4-24-52

Фрунзе (р-он Церкви) флигель 2 
комнаты, кухня-ванная, высокие по-
толки, канализация, газовый счетчик, 
сплит система, во дворе летняя кух-
ня с газом, гараж, 1 млн. 300 т.р. фо-

то на сайте www.anstatus34.ru 8-904-
420-32-69 , 8-905-399-37-01

Фрунзе (угол с ул. Краснозна-
менской) дом на 2 входа 104 кв.м., 
центральная вода, зем. участок 10 
соток 2 млн. 500 т.р. фото на сайте 
www.anstatus34.ru 8-904-420-32-69 , 
8-905-399-37-01

Фрунзе, дом 4 комнаты, кухня, 
ванная, сан.узел, отопление АГВ, 
пластиковые окна, высокие потолки. 
Гараж. Цена: 2 250 000 рублей. Воз-
можен обмен на квартиру с вашей 
доплатой. Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 
8-961-681-74-40; 8-904-770-96-90

Фрунзе, район Церкви, флигель 
2 комнаты, 50 кв.м., гараж, 6 соток, 
во дворе летняя кухня с газом, вода 
слив, отопление форсунка. 8-961-
091-58-37

Фрунзе, флигель 45 кв.м., земля 
5,5 соток, 750 т.р. фото на сайте www.
anstatus34.ru 8-904-420-32-69 , 8-905-
399-37-01

Хабаровский, (р-н 1-й уч-к), 
деревянный, шалеван шифером, 
крыша новая, 5 комнат, 65 кв.м, ча-
стичные удобства в доме - ванная, 
сливная яма, отопление: котел на-
стенный, контурный, вода в доме, 
высота потолков 2,4 м, окна – пла-
стик, гараж, сарай, 6 сот. земли, 1 
млн. 200 тыс. руб., торг, т. 8-927-505-
88-82

Царицынская, новый дом 132 
кв.м. с мансардой. Все удобства уча-
сток 10 соток. 2500 т.р. 8-961-091-58-
37

Целинная (себровка) кирпичный 
дом в 2 уровня 217 кв.м., рядом шко-
ла, садик, магазины, 1 этаж: веранда, 
коридор кухня 20 кв.м., с/у, ванная, 
душевая, гараж на 2 машины, погреб, 
2 этаж: зал, 4 комнаты, коридор, ре-
монт, во дворе навес, благоустроен-
ный участок, 4 млн. 900 т.р. фото на 
сайте www.anstatus34.ru 8-904-420-
32-69 , 8-905-399-37-01

Цементная (район 3-й 
школы),кирпичный дом 100 кв.м., 3 
комнаты, АОГВ, все удобства, цен-
тральная вода, 6 соток- все в соб-
ственности, гараж. 8-961-091-58-37

Цементная, кирпичный дом 
90 кв.м., 4 комнаты, все удобства, 
полный ремонт, 6 соток, гараж на 
2-е машины, все в собственности-
ют.8-961-091-58-37

Цементная, общая площадь 90 
кв.м., 4 комнаты, кухня, пластико-
вые окна, ролставни, все удобства, 
джакузи, полы с подогревом, цен-
тральная вода, евроремонт, гараж 
на 2 авто с ямой, баня, во дворе 
брусчатка,состояние отличное, зем-
ли 6 сот. Цена 4 млн. 600 тыс. Тел. 
8-961-665-32-62; 8-937-090-58-88; 
2-22-21.

Цементников (центральный 
въезд), 1,5 уровня, 2 этаж: 4 комна-
ты, 1 этаж: большая кухня, гараж, в 
зале натяжной потолок, частично 
пласт. окна, все удобства, централь-
ная вода, центральная канализация, 
10 соток земли, на участке гараж, ба-
ня, беседка, хоз. постройки. Остается 
спальный гарнитур. 2 млн. 800 тыс. 
рублей, торг. Помощь в получении 
ипотечного кредита. Т. 8-929-786-85-
20, 8-905-063-05-23

Центральная, (Себрово), дом 
100 кв.м. 4 изолированных комна-
ты, кухня, ванная, высокие потолки, 
АГВ, все удобства, во дворе кирпич-
ный гараж и летняя кухня, 2 млн. 300 
т.р. фото на сайте www.anstatus34.ru 
8-905-399-37-01 8-904-420-32-69

Цимлянский пер. (25й участок) 
отдельный домик, кирпичный гараж, 
пластиковые окна, вода в доме горя-
чая и холодная, отопление форсунка 
. 8-961-091-58-37

Циолковского 35, (1 участок, ас-
фальт) в 1,5 уровня с подвалом, от-
делан сайдингом, общая 153,7 кв.м. 
4 комнаты, кухня, ванная, веранда, 
гараж под домом, возможен обмен.2 
млн. 500 т.р. фото на сайте www.
anstatus34.ru 8-905-399-37-01, 8-904-
420-32-69

Циолковского 39, флигель. Т. 
8-906-402-88-22

Циолковского 50, дом на 2 по-
ловины, 96 кв. м., 9.6 сотки земли. в 
соб., 1 млн. 400 тыс. руб. или меняю 
на 2 ком. кв. 2-4 этаж. Т. 8-902-361-
66-05

Циолковского 61, асфальтиро-
ванная улица, флигель 2 комнаты, 
кухня, форсунка, постройки. 850 т.р. 
возможен обмен на общ. квартирного 
типа 8-905-399-37-01

Чкалова 18, флигель. центр го-
рода, 1 млн. 300 тыс. руб . Т. 8-960-
876-17-91

Чкалова, (р-н Детской полткли-
ники) 3 комнаты, кухня, удобства, 
АГВ, 7,5 соток земли, 1 млн. 700 руб. 
фото на сайте www.anstatus34.ru 
8-904-420-32-69

Чкалова., дом на 2 входа, фор-
сунка, 4 комнаты, 7 соток земли., 
хорошее состояние., 1 млн 650 тыс.
руб., торг. т.8-988-031-66-67 Андрей

Чурюмова, (р-н шк. № 1), дом 
новый с мансардой, 260 кв.м, хоро-
ший ремонт, в каждой комнате гар-
деробные, спортзал, теплый пол, ви-
деонаблюдение, брусчатка, 2 гаража, 
летняя кухня, 7 сот. земли, 5 млн. 950 
тыс. руб., торг, т. 8-927-505-88-82

Чурюмова ул., дом, деревянный, 
мазаный, ошилеван доской, цинко-
вая кровля, 3 большие комнаты, про-
сторная кухня, с/у совм., АОГВ, газ. 
счетчик, новый кирпичный сарай, лет. 
кухня, гараж, 2 млн. 300 тыс. руб. Т. 
8-905-339-43-82

Чурюмова, 2 этажа с мансар-
дой, 260 кв.м., 3 спальни, 3 гардероб-
ные, холл, кухня, спортзал, о/с, обои, 
плитка, во всем доме теплые полы, 
все удобства в доме, натяжные по-
толки, встроенная кухня, сплит.систе-
ма, пласт.окна, рольставни, камеры 
видеонаблюдения, внутренняя теле-
фонная связь, гараж, теплая летняя 
кухня. Возможен обмен. Рассмотрим 
любые варианты. Помощь в получе-
нии ипотечного кредита. Т. 8-929-786-
85-20, 8-905-063-05-23

Чурюмова, 2-уровня (мансар-
да), 250 кв.м., 4 комнаты с гардероб-
ными, 2 ванных, 2 дуалета,2 гаража, 
ремонт под ключ, полы с подогревом, 
спортзал, 6 соток земли, во дворе 
летняя кухня с газом, все в собствен-
ности, рассмотрю варианты обмена 
на 2 трех ком квартиры улучш. пла-
нировки и доплата с вашей стороны, 
цена 6000 т.р., Т. 8-961-091-58-37

Чурюмова, общая площадь 40 
кв.м., 2 комнаты, кухня, вода во дво-
ре, хороший погреб, земли 4 сотки в 
собственности, состояние хорошее. 
Цена 850 тыс. рублей. Тел. 8-961-
665-32-62; 8-937-090-58-88; 2-22-21.

Шикарный дом, цена - в преде-
лах разумного, туристов просьба не 
беспокоить, 8902-091-92-00

Школьный (25 участок), 90 кв. 
м., 1990 г. п., деревянный, обложен 
кирпичом, навес, 3 комнаты, кухня, 
удобства, колонка, АГВ, большой ко-
ридор, центральный водопровод, вы-
сокий цоколь, мансардный этаж, га-
раж, хоз. постройки, баня на дровах, 
3100 тыс. руб. Тел. 8-927-522-10-14, 
8-961-062-30-67

Элеваторская ул., дом старой 
постройки, 50 кв. м., 3 ком., кухня, 
удобства, 2 печки, баня, + недострой 
5х10 м. Т. 8-904-771-46-49

Элеваторская, 2 комнаты, кухня, 
центральный водопровод, гараж. Це-
на: 850 000 рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 
– 17:30), 8-961-681-74-40; 8-904-770-
96-90

Элеваторская, деревянный, 2 
комнаты, 48,1/32,9 кв.м., отопление: 
газ печь – форсунка, центральный 
водопровод, сливная яма, вода во 
дворе - скважина, гараж, газифици-
рованная летняя кухня, 6 сот. земли, 
800 тыс. руб., торг, т. 8-927-505-88-82

Элеваторская, общ пл 49 кв м, 
2 комнаты, АГВ, центральная вода, 
бойлер, 780 тыс руб, фото на сайте 
www.stimul34.ru Т. 8-937-692-57-00, 
8-961-082-82-07

Элеваторская, общ пл 50 кв м , 
3 комнаты, кухня, вода , канализация 
септик, участок 6 сот, новая баня, во 
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
8-902-386-30-88

Етеревская , ул. Мира, АОГВ, 3 
комнаты, 38 соток. 550 т.р. т.8-961-
091-58-37

Етеревская, 3 комн, пристрой-
ка, газ, вода во дворе, новая крыша, 
летн. кухня, 50 сот. земли, 480 тыс. 
руб., т. 8-937-734-64-66

Етеревская, деревянный, об-
ложен кирпичом, 32 кв.м, 2 комнаты, 
кухня 6 м², коридор, высота потолков 
2,20 м, отопление: печь, газ рядом с 
домом, хоз. постройки, 30 сот. земли 
в собственности, 150 тыс. руб., торг, 
документы готовы, хорошие подъезд-
ные пути, рядом озеро 200 м, река 
Медведица 1 км., прекрасное живо-
писное место для отдыха, т. 8-927-
505-88-82

Етеревская, дом 70 кв.м. неда-
леко от центра 32 сотки земли, удоб-
ства. 600 т.р. (возможен обмен с моей 
доплатой на Михайловку) 8-961-091-
58-37

Карагичев х., дом, ул. Мира 5, 
4 ком.. 75 кв. м., вода, с/у, счетчики, 
хозпостройки. гараж, 13.5 соток зем-
ли. Т. 8-937-554-60-13

Карагичев, дом с газом, гараж, 
жил. кухня, хозпостройки, вода во 
дворе, пласт. окна, рядом школа, ас-
фальт. Т. 8-902-093-37-80

Карагичевский, Блинова, общ. 
пл., 80 кв.м., летняя кухня, 36 сот. 
земли, хор. ремонт. Цена 380 тыс. 
руб. Торг. Тел: 8-937-090-58-88; 
8-961-665-32-62; 2-22-21.

Карагичевский, д. № 7, дере-
вянный, обложен кирпичом, 64 кв.м, 
3 комнаты, кухня 10 м², высота по-
толков 2,70 м, отопление: газ - котел, 
центральный водопровод, удобства в 
доме, погреб, гараж, 18 сот. земли в 
собственности, 950 тыс. руб., торг, т. 
8-927-505-88-82, т.р. 2-31-00 с 9.00. - 
21.00.

Карагичевский, ул. Дачная, д. № 
7, деревянный, обложен кирпичом, 
47 кв.м, 3 комнаты, кухня 9,1 м², вы-
сота потолков 2,5 м, отопление: газ - 
котел, центральный водопровод, ча-
стичные удобства в доме - ванная, 
пластиковые окна, натяжные потол-
ки, 2 гаража, баня, летняя газифици-
рованная кухня 14,5 сот. земли в соб-
ственности, + недостроенный жилой 
дом под крышей на зем. участке 11,5 
сот. 600 тыс. руб., т. 8-90-44-16-41-85, 
8-927-505-88-82

Катасонов, благоустроенная 
квартира, 54 кв. м., 2 ком. смеж., 1 
ком. изолир., пласт. окна, ремонт в 
ванной: новая с/т, душевая кабина, 
новая канализация, центральная во-
да, счетчики газ/вода, рядом боль-
шой приусадебный участок, 700 тыс. 
руб. Т. 8-905-339-43-82

Катасонов, деревянный, 60/45 
кв.м, 2 комнаты, кухня - 15 м², вы-
сота потолков 2,4 м, отопление: газ 
печь форсунка, гараж, сараи, 15 сот. 
земли в собственности, 150 тыс. руб., 
срочно, торг, документы готовы, т. 
8-927-505-88-82

Квартира х. Катасонов. Т. 6-24-
98, 8-905-433-05-10

Кирпичный дом без газа, доку-
менты готовы, можно под капитал. 
200 т.р. 8-904-777-95-91

Красноармейская ул., флигель, 
44.4 кв. м., с/у, АГВ, хозпостройки. Т. 
8-909-384-12-74

Кумылженская, дом, центр, 12 
соток земли., газ, вода, документы 
готовы, хозпостройки, асфальт до во-
рот, рядом магазин, аптека, школа, 
750 тыс. руб. торг Т. 8-902-384-30-19

М. Орешкин, жилой дом, 30 со-
ток пахотной земли, хозпостройки, 2 
скважины, срочно. Т. 8-906-406-61-51

М. Орешкин, флигель + недо-
строй коробка 8х9, огорожен, хозпо-

стройки, газ, свет на участке, вода, 
слив, 25 соток земли. Т. 8-906-168-
83-76

М.Орешкин, ул. Дачная, дере-
вянный, обложен кирпичом, 37 кв.м, 
2 комнаты, прихожая, чулан, высота 
потолков 2,4 м, отопление: печь, газ 
рядом с домом, вода две скважины 
во дворе, сараи, 70 сот. земли, 200 
тыс. руб., торг, документы готовы, 
можно под материнский капитал, т. 
8-927-505-88-82

Михайловский р-н, х. Фролов, 
пер. Казачий, д. № 16, деревянный, 
4 комнаты, высота потолков 3 м, без 
газа, отопление электрическое, цен-
тральный водопровод рядом с до-
мом, скважина во дворе, 3 сарая, 36 
сот. земли в собственности, 200 тыс. 
руб., т. 8-90-44-16-41-85, 8-927-505-
88-82

Моховой х., дом, 2 ком., кухня, 
коридор, 48 кв. м., лет. кухня, 50 со-
ток земли. в соб., можно под мате-
ринский капитал, 8-927-515-34-18

Никуличев х., Серафим. р-н, 
дом. Т. 8-960-888-42-66

Отрадное ул. Виноградная 4, 
кирпичный, 100 кв. м., все удобства, 
хозпостройки, 1 млн. 900 тыс. руб. 
Торг Т. 8-961-668-63-34
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
можна доплата, 8-961-082-01-85

Полевая, добротный дом, 70 кв. 
м., 4 ком., кухня, новая крыша, забор 
– металлопрофиль, гараж, 7 соток 
земли., асфальт обмен на 2-3 ком. кв. 
Т. 8-927-507-50-96

Себрово, 10 соток земли, недо-
строенный дом, гараж, сад, хозпо-
стройки, эл. отопление, погреб, во-
да, удобства в доме, на квартиру. Т. 
8-906-173-16-38

Себрово, дом, 90 кв. м., или ме-
няю на 2 ком. кв. Т. 8-905-483-88-37

Сидоры, дом, 5 ком., обложен 
кирпичом, хозпостройки, гараж, или 
обмен на 2 ком. кв. Т. 8-903-467-23-19

Сидоры, флигель, обшит сай-
дингом, + жилая кухня, гараж, хозпо-
стройки, 22 сотки земли или обмен на 
г. Михайловку. Т. 8-961-689-64-50

Староанненская ст Новоаннин-
ского р-на (12 км.) дом все удобства, 
90 кв. м. жил. кухня, хозпостройки, 
погреб на 2 ком. кв. в г. Михайлов-
ке или продаю. Т. 8-961-666-82-46, 8 
84447 5-72-57

Степная дом, площадь - 65 кв.м., 
все удобства, городская вода, гараж, 
7 соток земли 2500 т.р. на 2-х м 1 ком. 
квартиры (варианты). 8-961-091-58-
37

Уральская (3 ком., АОГВ, 6 сот. в 
собств., 50 м. от асфальта), отдель-
ный дом на 1к кв. в р-не 10-й школы с 
вашей доплатой 150 тыс. руб., 8-961-
082-01-85

Флигель, 1 участок, 850 тыс. руб. 
или обмен на комнату в общежитии с 
доплатой. Т. 8-905-398-96-20

ЧАСТИ ДОМА
Части дома  

Михайловка
Продажа

¼ часть дома П.Морозова , ком-
ната, кухня 8 кв.м., вода, слив в до-
ме, высота потолков 2,80 м. Цена. 
620 000 рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 
17:30); 8-904-770-96-90.

½ дома по ул. Миронова, общ. 50 
кв.м., 7 сот., 2 комнаты, кухня, во дво-
ре газифицированная летняя кухня 2 
комнаты., Цена 900  000 руб. 8-904-
757-25-70, 8-917-839-39-35, 8-927-06-
55-800

½ дома Уральская, 40 кв. м., 2 
комнаты, кухня, вода в доме, фор-
сунка, гараж, хозпостройки, цена 480 
тыс. рублей, содействие в получении 
банковского кредита, фото на сайте 
www.Золотой – ключ.su Т. 5-28-77, 
5-23-23, 8-905-392-69-75, 8-961-665-
06-33.

1/2 Боинский (1 участок) отдель-
ный вход, 2 комнаты, кухня, веранда, 
во дворе гараж, баня, вода, 540 т.р. 
8-904-420-32-69 . 8-905-399-37-01

1/2 Гоголя 16, отдельный вход 3 
комнаты, (16,2;15,8;14,2 кв.м.) кухня 
(9кв.м.) высота потолков 3,0 м., хоро-
шее состояние, вода в доме, гараж, 
участок 6 соток на половине (в соб-
ственности) торг уместен. 1 млн. 350 
т.р. фото на сайте www.anstatus34.ru 
8-905-399-37-01, 8-904-420-32-69

1/2 доля дома ул. Народная (р-он 
церкви), отдельный вход 3 комнаты, 
кухня, вода, частично пластиковые 
окна, сплит система, во дворе летняя 
кухня с погребом, 950 т.р. фото на 
сайте www.anstatus34.ru 8-905-399-
37-01, 8-904-420-32-69

1/2 доля Черняховского, обложен 
кирпичем, отдельный вход, место 
под гараж, 2 комнаты, кухня, веран-
да, центральная вода во дворе, 650 
т.р. фото на сайте www.anstatus34.ru 
8-904-420-32-69 . 8-905-399-37-01

1/2 дома Базарная, 2 комнаты, 
отдельный вход, гараж, слив, цен-
тральный водопровод. Цена: 900 000 
Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30); 8-904-770-
96-90, 8-961-681-74-40.

1/2 дома Дзержинского, 3 ком-
наты, кухня, пластиковые окна, цен-
тральная вода, отдельный вход, 
гараж. Цена: 980  000 рублей. Тел. 
5-34-44 (8:30 – 17:30), 8-904-770-96-
90

1/2 дома Краснодонская, 3 ком-
наты, АГВ, ванная, туалет в доме, 
вода, слив, отделан сайдингом, от-
дельный вход во двор, летняя кухня 
с газом, въезда для машины нет. Це-
на: 980 000 рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 
– 17:30); 8-904-770-96-90.

1/2 дома Линейная (Новострой-
ка), 2 комнаты, кухня, высота потол-
ков 2,80 м, отдельный вход, во дворе 
летняя кухня. Цена: 800 000 рублей. 
Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30); 8-904-770-
96-90, 8-961-681-74-40.

1/2 дома пер. Медведицкий 9, 
р-н рынка, вход отдельный, 4 ком., 
удобства, + жилая кухня с газом и по-
гребом, заезд под авто, 1 млн. р. Т. 
8-937-734-60-06

1/2 дома пер. Пионерский, 2 
большие комнаты, кухня, ванная, 
сан. узел, высокие потолки, 4 сотки 
земли. Цена: 800  000 рублей. Тел. 
5-34-44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-74-
40;

1/2 дома пер. Почтовый 22, р-н 
рынка, 35 кв. м., обложен красным 
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
да в доме, пласт. окна част., 8.5 соток 
земли, срочно, 970 тыс. руб. Т. 8-905-
062-70-19

1/2 дома, ул. им. Крупской, 62 кв. 
м., 3 комнаты, кухня, все удобства, 
о/с, пласт. окна, ламинат, двухконтур-
ный котел, вода в доме, сплит. систе-
ма, во дворе гараж, хоз. постройки, 
гараж, 5,5 сотки земли. 1 млн. 450 
тыс. руб., помощь в получении ипо-
течного кредита. Т. 8-960-888-55-01, 
8-905-063-05-23.

1/2 дома, ул. Ким, 40 кв. м., 2 
комнаты, х/с, вода в доме, обшит 
сайдингом, 3 сотки земли. 730 тыс., 
руб. Помощь в получении ипотечно-
го кредита. Т. 8-929-786-85-20, 8-905-
063-05-23.

1/2 дома, ул. Краснодонская, 2 
комнаты, 50 кв.м., х/с, вода в доме, 
частично пластиковые окна, 3 сот-
ки земли, 850 тыс. рублей. Помощь 
в получении ипотечного кредита. Т. 
8-929-786-85-20, 8-905-063-05-23

1/2 Дома, ул. Кузнечная, 2 ком-
наты, кухня, частично удобства, газ 
форсунка, вода в доме, во дворе га-
раж, летняя кухня, хоз. постройки, 22 
сотки земли. 900 тыс. руб. Помощь 
в получении ипотечного кредита. Т. 
8-929-786-85-20, 8-905-063-05-23

1/2 дома, ул. Ленина, 3 ком., кух-
ня, прихожая, АГВ, все удобства, 3.5 
сотки земли., вход общий, 1 млн. 200 
тыс. руб. торг. Т. 8-927-574-43-04

1/2 дома, ул. П. Морозова, 40 
кв. м., 3 комнаты, кухня, все удоб-
ства, х/с, пласт. окна, вода в доме, 
сплит. система, во дворе хоз. по-
стройки, гараж, 3 сотки земли. 1 млн. 
руб. Помощь в получении ипотечно-
го кредита. Т. 8-929-786-85-20, 8-905-
063-05-23.

1/2 дома, ул. Саратовская, 3 ком-
наты, все удобства в доме, центр. во-
да, х/с, пласт. окна, 5 соток земли. 1 
млн. 200 тыс. руб. Возможен обмен 
на двухкомнатную квартиру. Помощь 
в получении ипотечного кредита. Т. 
8-929-786-85-20, 8-905-063-05-23

1/2 дома, ул. Советская 9, 3 ком., 
кухня, без удобств, хозпостройки, 4.5 
сотки земли, 760 тыс. руб торг. можно 
в лизинг или меняю на 1-2 ком. кв. по 
договоренности. Т. 8-937-718-60-37

1/2 дома, центр города, газ + жи-
лая кухня 2 ком., газ, колодец, ул. 
Гоголя 95, 550 тыс. руб. торг, можно 
под материнский капитал. 8-927-515-
34-18

1/2 изолированная часть дома, 
ул. Саратовская, удобства, комнаты 
раздельные, летняя кухня. т. 8-961-
091-58-37

1/2 ст. Разина, отделан сайдин-
гом, пластиковые окна, 3 комнаты, 
кухня, вода в доме, душевая, боль-
шой гараж, 5 соток земли на поло-
вине, 970 т.р. фото на сайте www.
anstatus34.ru 8-904-420-32-69 . 8-905-
399-37-01

1/2 ул. Гоголя, отдельный вход, 2 
комнаты, кухня, веранда, горячая хо-
лодная вода, душевая, пластиковые 
окна, сплит система, во дворе гараж, 
действующая автомастерская «У Ва-
леры» 1 млн. 250 т.р. фото на сайте 
www.anstatus34.ru 8-904-420-32-69

1/2 ул. Комсомольская, отдель-
ный вход, широкий фасад, пласти-

ковые окна, центральный водопро-
вод, канализация, высокие потолки, 
во дворе хоз. постройка. 1 млн. 250 
т.р. фото на сайте www.anstatus34.ru 
8-904-420-32-69 . 8-905-399-37-01

1/2 ул. Фрунзе (перес. с ул. Крас-
нознаменской) отдельный вход, 3 
комнаты, кухня, коридор, веранда, 
центральный водопровод, 970 т.р. 
фото на сайте www.anstatus34.ru 
8-905-399-37-01

1/2 ул.К.Цеткин 2 ком., кухня 
прихожая, удобства 4 сотки, во дворе 
летняя кухня отдельный вход 800 т.р. 
8-961-091-58-37

1/2Свободы, удобства, 4 жи-
лые комнаты, кухня, ванная, туалет, 
2 скважины, АГВ, горячая вода, вы-
сокие потолки-2,8 м., 1 350 000 т.р. 
8-905-399-37-01

1/3 доли домовладения, по ул. 
Комсомольская, 2 комнаты, кухня. 
Новая крыша, пластиковые окна, 
обложен кирпичом. Помощь в полу-
чении кредита 650 000руб.2-42-43 
8-904-757-25-70, 8-917-839-39-35,8-
927-06-55-800

1/4 Саратовская,(25 участок) об-
ложен кирпичем, 2 просторных ком-
наты, высокие потолки 2.90 м., кух-
ня, большой кирпичный гараж, 980 
т.р. фото на сайте www.anstatus34.ru 
8-905-399-37-01, 8-904-420-32-69

2/3 ул.Народная (маг. Народ-
ный), отдельный вход, 3 комнаты, 
кухня, веранда, 930 т.р. 8-904-420-32-
69 . 8-905-399-37-01

25 лет Октября, полдома, дере-
вянный, 2 комн., 30,2/24 кв.м, кухня 
6 м², высота потолков 2,5 м, отопле-
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
вода на улице, отдельный вход, 6 сот. 
земли, гараж, сарай, 800 тыс. руб., т. 
8-937-734-64-66.

Изолированная часть дома ул. 
Сибирская (себрово)отдельный вход, 
обложена кирпичем 2 комнаты, кух-
ня, коридор, вода в доме, высокие 
потолки 650 т.р. фото на сайте www.
anstatus34.ru 8-904-420-32-69

Ким ул., ½ часть дома, отдельн. 
вход, вода в доме, высокий потолок, 
окна ПВХ, нов. кровля, дом утеплён и 
отделан сайдингом. Во дворе летняя 
кухня с газом, 8-961-082-01-85

Ким, 1/2 дома , 2 ком., газ-
форсунка, пластик. окна, х/с, лет. кух-
ня, 3 сотки земли, заезд под авто, 710 
тыс. руб. 8-905-337-14-20.

Колхозная, полдома, (р-н 25-
й уч.), деревянный, 2 комн., 30 кв.м, 
кухня, высота потолков 2,50 м, ото-
пление: газ печь - форсунка, вода до-
ме - скважина, санузел – во дворе, 
хорошее состояние, вход отдельный, 
3 сот. земли, 850 тыс. руб., т. 8-93-77-
11-34-34, 8-927-505-88-82

Комсомольская, 1 ком., кух-
ня, газ-форсунка, двор на 2 хозя-
ина, заезд под авто, удобное ме-
сто расположение, 450 тыс. руб. 
Торг.8-961-091-16-11.

Комсомольская, 1/2 часть до-
ма, дом оббит металло-сайдингом, 
2 комнаты, кухня, пластиковые окна, 
потолки 2,50 м, централизованная 
вода в доме, все удобства туалет/
ванна, паровое отопление, счетчики 
газа, воды, веранда, 3 сот. земли, со-
стояние отличное. Цена 1 млн. 050 
тыс. рублей. Тел. 8-961-665-32-62; 
8-937-090-58-88; 2-22-21.

Комсомольская, полдома, вход 
отдельный, (р-н рынка), 2 уровня, 
нижний – кирпичный, верхний - де-
ревянный, утеплен и отделан сай-
дингом, крыша новая: метало – чере-
пица, 3 комн., (205,3) 102/45,1 кв.м, 
кухня 25 м², центральный водопро-
вод, удобства в доме, сливная яма, 
пластиковые окна, хорошее состоя-
ние, погреб, сарай, душ, 3 сот. зем-
ли в собственности, 1 млн. 990 тыс. 
руб., торг, т. 8-927-505-88-82

Комсомольская, полдома, вход 
отдельный, (р-н рынка), деревянный, 
2 комн., 41/28 кв.м, кухня 6 м², высота 
потолков 2,5 м, отопление: газ печь - 
форсунка, вода: скважина в доме 
+ центральный водопровод рядом 
с домом, удобства в доме, сливная 
яма, пластиковые окна, хорошее со-
стояние, газифицированная кухня 22 
м², погреб, сарай, душ, 3 сот. земли, 1 
млн. 100 тыс. руб., т. 8-927-505-88-82

Комсомольская, р-он рынка, 
дом из двух половин, 65 кв.м., ½ 
часть дома обложена кирпичом., 16 
сот.земли., газ форсунка, 3 ком., ме-
таллический забор. Срочно! 1 млн 
500 тыс руб. ТОРГ.  8-988-031-66-
67 Андрей

Кооперативный 17а, кирпичный, 
рядом с асфальтом, 2 комн.+кухня, 
отдельный вход, место для гаража, 
вода в доме (городск. водопровод), 
хорошее состояние, 780 тыс. руб., 
8-961-082-01-85

Королева ул. (Лесхоз), 1/3 часть 
жилого дома, 55.6 кв. м., 3 комнаты 
(17.4 + 10 + 8 кв. м.), кухня, ванная, 
пласт. окна, натяжные потолки, лами-
нат, потолки 2.5 м., АОГВ, газ. счет-
чик, гараж, хозпостройки, лет. кухня, 
1 млн. 300 тыс. руб. торг. Т. 8-905-
339-43-82

Королёва ул., район лесхоза., 
1\2 дома., 62 кв.м., 3 ком. гараж., 
ремонт., натяжные потолки, пол ла-
минат, душ.кабина, удобства., авто-
номное отопление аристон., и многое 
другое. Срочно. 1 млн 380 тыс.руб. 
торг. 8-988-031-66-67 Андрей.

Котовского, ½ дома, 2 ком., газ 
АГВ, вода центр., обшит сайдингом, 
4 сот. Земли., хоз.постройки., 1 млн.
руб., т.8-988-031-66-67 Андрей

Крайняя, 1/2 дома, 2 комн, кухня, 
отдельный вход, 6 сот. земли, рядом 
школа, возможно за материнский ка-
питал, срочно, 350 тыс. руб., т. 8-937-
734-64-66.

Краснодонская, 1/2 часть дома, 
отдельный вход, общая площадь 50 
кв.м., 3 комнаты, АОГВ, пластиковые 
окна, все удобства, летняя кухня с га-
зом, 3 сот.земли. Цена 1 млн. рублей. 
Тел. 8-961-665-32-62; 8-937-090-58-
88; 2-22-21.

Краснодонская, общ пл 45 кв м, 
жилая кухня 30 кв м, высокие потол-
ки, 2 комнаты, веранда, участок 3 сот, 
880 тыс руб, , фото на сайте www.
stimul34.ru Т. 8-937-692-57-00, 8-961-
082-82-07

Краснодонская, полдома, (р-н 
Маслосырзавода), деревянный от-
делан сайдингом, 3 комн., 55/34 кв.м, 
кухня - 12 м², высота потолков 2,40 м, 
отопление: газ котел + печь - форсун-
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
котел, пластиковые окна, пол – лами-
над, удобства в доме, гараж, сарай с 
погребом, 3,5 сот. земли в собствен-
ности, 1 млн. 350 тыс. руб., т. 8-90-44-
16-41-85, 8-927-505-88-82

Саратовская, общ пл 52 кв м, 3 
комнаты, участок 6 сот, отдельный 
вход, заезд под машину, гараж, лет-
няя кухня, брусчатка, асфальт, новая 
крыша, в доме высокие потолки, пла-
стиковые окна, сплитсистема, ото-
пление АГВ, раздельный с/у, 1 млн 
250 тыс руб, , фото на сайте www.
stimul34.ru Т. 8-937-692-57-00, 8-961-
082-82-07

Саратовская, полдома, (р-н ав-
торынка), деревянный шалеван ши-
фером, 3 комн., (177,5/125) 47,9/27,7 
кв.м, кухня – 16,3 м², высота потолков 
2,80 м, вода во дворе - скважина, ото-
пление: газ -котел, удобства в доме, 
сливная яма, гараж, заезд для авто, 
летняя кухня, 3 сот. земли, вход от-
дельный, 1 млн. 350 тыс. руб., торг, 
т. 8-90-44-16-41-85, 8-927-505-88-82

Серафимовича (рядом с Поли-
цией), 3 ком., кухня, удобства в до-
ме, АГВ, городская вода, отдельный 
двор, 5 соток земли. Торг. При осмо-
тре. 8-961-091-16-11.

Ст.Разина, полдома, (р-н дет. по-
ликлиники), 3 комнаты, 31,2/22 м², 
кухня 6 м², высота потолков 2,2 м, 
санузел – во дворе, место под гараж 
и для строительства, 5 сот. земли в 
собственности, 1 млн. 290 тыс. руб., 
торг, можно на обмен на 2-х комн. 
квартиру, рассмотрим варианты, т. 
8-927-505-88-82

Уральская, 1/2 часть дома, де-
ревянный, мазанный, общая пло-
щадь 40 кв.м., 2 комнаты, кухня, вода 

в доме, отопление форсунка, гараж, 
5 сот. земли. Цена 800 тыс. рублей. 
Тел. 8-961-665-32-62; 8-937-090-58-
88; 2-22-21.

Часть дома Народная, 3 комна-
ты, кухня, душевая кабина, сан.узел, 
бойлер, высокие потолки, пласти-
ковые окна, две скважины, подвал, 
оцинкованная крыша. Цена: 780 000 
рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 
8-961-681-74-40; 8-904-770-96-90

Часть дома Проселочная, 2 ком-
наты, кухня, отдельный вход. Цена: 
430 000 рублей. Тел. 8-904-770-96-90

Часть дома р-н рынка. Т. 8-903-
374-67-30

Часть дома Саратовская, 3 ком-
наты, кухня, удобства, пластиковые 
окна, общ. Площадь 52 кв.м. Тел. 
5-34-44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-74-
40; 8-904-770-96-90

Часть дома Торговая, 1 комната, 
кухня, 3 сотки земли. Цена: 350 000 
рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 
8-961-681-74-40; 8-904-770-96-90.

Часть дома ул. Крупская, 2 ком., 
кухня, вода, гараж. хозпостройки, 800 
тыс. руб. Т. 8-927-528-66-26

Часть дома ул. Ленина (р-н 1-й 
школы), 400 т.р. т.8-961-091-58-37

Часть дома ул. Саратовская, 
вход отдельный, 3 ком.+кухня, все 
удобства, пластиковые окна, сплит-
система, АОГВ, 4 сотки, гараж. 1400 
т.р. 8-961-091-58-37

Часть дома ул. Торговая, общий 
вход, 40 кв.м., 2 ком., городская вода, 
гараж. 8-961-091-58-37

Часть дома ул. Украинская 23 
(во второй половине – не живут). Т. 
8-904-412-88-73

Часть дома, ул. Крупская, 2 ком., 
кухня, вход отдельный, документы го-
товы, 600 тыс. руб. торг. Т. 8-937-540-
54-65, 2-67-08

Часть дома, ул. Торговая, 23 кв. 
м., хорошее состояние, форсунка, 2 
сотки земли, 380 тыс. руб. Т. 8-929-
786-85-20, 8-905-394-44-34

Чурюмова, 1 комната, общий 
вход, все удобства, 550 т.р. 8-904-
777-95-91

Элеваторская, (центр города), 
высокие потолки, отопление-фор-
сунка, участок 7 соток, 850 тыс. руб. 
8927-539-22-64

Части дома в 
районах

Продажа
Староселье, изолированная 

1/2 дома, 105 кв. м., 10 соток земли., 
удобства в доме, кап. ремонт в 2014 
г. или меняю, варианты. Т. 8-927-534-
16-91

Отруба, ул. Совхозная, полдома, 
2 комтаты, кухня, 40,0 кв.м., 10 соток 
земли в собственности, АГВ, пласти-
ковые окна, ремонт. 450 000 рублей. 
Можно под материнский капитал. 
8-927-508-39-37

1/4 дома пер. Почтовый (Отрад-
ное), 3 комнаты, кухня, 6 соток зем-
ли. Цена: 750 000 рублей. Тел. 5-34-
44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-74-40; 
8-904-770-96-90

Часть дома, п. Реконструкция, 43 
кв. м., 2 комнаты, кухня, газ, все удоб-
ства в доме, центральная вода, хоро-
шее состояние, 3 сотки земли, 350 
тыс. руб, торг. Помощь в получении 
ипотечного кредита. Т. 8-929-786-85-
20, 8-905-063-05-23

1/2 дома, с. Староселье, ул. Про-
дольная, 61,2 кв. м., 3 комнаты, кух-
ня, все удобства, х/с, вода в доме, во 
дворе хоз. постройки, 12 соток земли, 
700 тыс. руб. Помощь в получении 
ипотечного кредита.Т. 8-929-786-85-
20, 8-905-063-05-23

Даниловка, ул. Майская, изоли-
рованная часть жилого дома, потол-
ки 2.6 м., 55 кв. м., 2 комнаты (20.5 
+ 11.3 кв. м.) кухня 8.3 м., с/у совме-
щенный (отделка кафелем полно-
стью), просторная прихожая, пласт. 
окна, выровненные стены, сплит-
система, 3 сотки земли в собствен-
ности. хозпостройки, рядом рынок, 
автовокзал, 1 млн. 100 тыс. руб. Т. 
8-905-339-43-82

1/2 дома п. Отрадное, 47.5 кв. 
м.. 2 ком., кухня, 10 соток земли., все 
коммуникации рядом, 500 тыс. руб. 
торг. Т. 8-927-526-22-92

1/2 дома п. Отрадное или меняю 
на квартиру в г. Михайловке. Т. 8-906-
166-38-42

1/2 дома ст. Арчединская, 2 ком., 
кухня, веранда, кирпичный гараж, ба-
ня, сарай. Т. 2-69-17, 8-902-384-36-32

Покупка
Выкуплю срочно, за наличный 

расчет 1/2 долю дома, часть дома, 
или полдома, в городе, можно без до-
кументов, т. 8-904-416-41-85, 8-927-
505-55-11

Жилье, флигель или часть до-
ма (можно без документов), рассмо-
трю все варианты, быстрый расчет, т. 
8-927-505-88-82

Жилье в Михайловском или со-
седних районах, чтобы можно было 
жить, (без газа дом 100 т.р., с газом 
до 150-200 т.р.) 8-904-777-95-91

Обмен
1/2 дома, удобства, + флигель с 

газом, газ. счетчик, ремонт, р-н рынка 
на 2 ком. кв. Т. 8-904-406-24-97

1/2 дома, ул. Гоголя, 50 кв. м. на 
1 ком. кв. с вашей доплатой. Т. 8-905-

062-70-19
1/2 дома ул. Чкалова, 58 кв. м., 

вход отдельный, центр. вода, гараж, 
3 сотки земли на дом большей пло-
щади с моей доплатой. Т. 8-927-501-
81-12

1/2 дома ул. Котовского 32, 
центр. вода, АГВ, 2 ком., кухня, 5 со-
ток земли., пласт. окна. Т. 8-961-059-
62-18

1/2 дома п. Отрадное или меняю 
на квартиру в г. Михайловке. Т. 8-906-
166-38-42

УЧАСТКИ
Продажа

Участок, ул Армавирская, Ката-
соновская гора (центр) 10 соток зем-
ли, фундамент цоколь 10х10 м. есть 
стройматериал (блоки фундамент-
ные), готовность 30%, на участке: 
газ, свет, хорошие подъездные пути 
(асфальт), соседи построены и жи-
вут, документы готовы, 200 тыс. руб 
срочно. Т. 8-904-422-80-38

Азовская (катасоновская гора) 
11 соток 150 т.р. аренда. 8-905-399-
37-01

Азовская, 7, Участок 10 сот, фун-
дамент 10*10, погреб, сливная яма 
150 тыс руб фото на сайте www.
stimul34.ru Т. 8-937-732-80-87, 8-905-
393-49-00

Академическая (Новостройка), 
6 сот. земли, на участке коробка 1 
этаж кирпич, цокольный этаж гранит, 
гараж рол ворота 4х9, газ, свет. 750 
тыс. руб. Тел. 2-22-21; 8-927-505-88-
83.

Академическая, 12, кирпичная 
коробка 9,5х10 м., новая шиферная 
крыша, земельный участок 6 соток, 
600 тыс.руб.,торг уместен, фото на 
сайте www.anstatus34.ru 8-904-420-
32-69

Алтайская 13, 10 соток земли, 
документы на строительство. цена 
договорная Т. 8-961-089-07-79

Алтайская, (р-н «Катасонов-
ская гора»), 10 сот. земли, угловой, 
все коммуникации по улице, участок 
ровный, рядом жилые дома, 150 тыс. 
руб. торг, т. 8-927-50-555-11

Алтайская, 15, (Катасон. Гора), 
земельный участок 11 соток под стро-
ительство 120 т. р 8-905-399-37-01

Армавирская 52, земельный 
участок 10 соток, 90 т.р. 8-904-420-
32-69

Армавирская 6, (асфальт) кир-
пичная коробка (блок обложен кирпи-
чем), гараж, материал на крышу (де-
рево ондулин) блоки, 1 млн. 200 т.р. 
торг. фото на сайте www.anstatus34.
ru 8-904-420-32-69

Арчединская ул. Октябрьская , 
участок 15 соток 100 т.р. 8-904-420-
32-69 . 8-905-399-37-01

Арчединская, Октябрьская, 2 
земельных участка 30 сот. Цена 70 
тыс. руб. Торг. Тел. 2-22-21; 8-927-
505-88-83.

Балтийская 8,10 – 2 участка по 
10 соток, все коммуникации среди 
жилых домов, можно по отдельности 
8-904-777-95-91

Большой, ул. Советская,(центр 
хутора) газ рядом, земельный уча-
сток 29 соток в собственности 120 
т.р. 8-905-399-37-01

Весенняя 8 (Катасоновская гора) 
10,5 соток 100 т.р. 8-961-091-58-37

Гагарина 3, 10 соток, 180 т.р. 
8-905-399-37-01
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
88-82

Земляничная, х. Косоключан-
ский Кумылженского р-на, в экологи-
чески чистом и живописном месте, в 
зоне природного парка «Нижехопер-
ский», на берегу самой чистой реки 
в Европе, р. Хопер, неоконченный 
строительством жилой дом, коробка 
- 9х6 м. из гранитно-бетонного блока, 
высота потолков 2,6 м, фундамент - 
армированный монолит, степень го-
товности - 50%, 15 сот. земли, 75 км. 
от г. Михайловка, подведено электри-
чество 3 фазы и счетчик, есть разре-
шение на строительство, документы 
готовы, 500 тыс. руб. торг, т. 8-927-
505-888-2

Кемеровская 26 (п. Цементни-
ков), недостроенный дом, треб. вну-
тренней отделки, общ. 170 кв. м., в 2 
уровнях, пласт. окна, рядом асфальт, 
новые коммуникации (ц/вода, кана-
лизация, газ, свет), гараж на две ма-
шины с автоматическими воротами, 
на земельном участке 10 соток зем-
ли, 1 млн. 350 тыс. руб. Т. 8-905-339-
43-82

Крупская 142 А, фундамент 
10х13 м., 6.6 соток земли в собствен-
ности. Т. 8-927-528-66-26

Молдавский, недострой 10х12, 
жилая кухня, 2 комн., 12 сот. земли, 
без газа, с\с, 650 тыс. руб. Т. 8-937-
734-64-66

Недостроенный дом на 2 входа, 
3 уровня, ул. Шоссейная п. Цемент-
ников или меняю. Т. 8-909-387-57-35

Недостроенный дом, ул. Му-
ромская, дом из бруса, 10х12, 2 
этажа (мансарда): 1 этаж – холл 
(студия), спальня, с/у, 2 этаж – 2 ком-
наты, с/у, центр. вода, центр. кана-
лизация, гараж на несколько машин, 
11 соток земли. Помощь в получении 
ипотечного кредита. Т. 8-929-786-85-
20, 8-905-063-05-23

Недострой, Загородная, 90 кв. 
м., все комуникации рядом, 6 сот. 
земли, возможен обмен на 1 комн. 
общ. кв. типа, 750 тыс. руб., Т. 8-937-
734-64-66

Недострой, п. Звездный, ул. За-
городная 8, фундамент 9х11 м., пе-
рекрыт плитами, соседи построены, 
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700 тыс. руб. или меняю на авто. Т. 
8-927-505-18-00, 4-72-44

Победы, (р-н м-на № 56), недо-
строй 8*8 м, вода -скважина, сливная 
яма, + летняя кухня, 2 комнаты, 46 
кв.м., высота помещения 2,3 м, 4 сот. 
земли, 800 тыс. руб., торг, т. 8-927-
505-88-82

Победы, район 56 магазина, не-
достроенный дом (коробка), 4,5 сот-
ки земли, на участке флигель, с/с, 
550 тыс. руб., помощь в получении 
ипотечного кредита. Т. 8-905-063-05-
23, 8-929-786-85-20.

Староселье, 7*9 м. кирпичный, 
2.5 уровня без внутр. отделки, вода в 
доме, лет. кухня 4х4 м. гараж 4х8 м. 
хозпостройки. Т. 8-904-419-15-72

Черниговская, («новострой-
ка»), фундамент 10х10 м, готовно-
стью 11%, подвал, блоки, 6 сот. зем-
ли, коммуникации 10 м, 350 тыс. руб., 
т. 8-927-505-88-82, 8-93-77-11-34-34

Шоссейная, (р-н поселок «Це-
ментников»), фундамент 10х10 м, 
готовностью 11%, 6 сот. земли, ком-
муникации 10 м, 250 тыс. руб., т. 
8-927-505-88-82

Обмен
Недострой, п. Звездный, ул. За-

городная 8, фундамент 9х11 м., пе-
рекрыт плитами, соседи построены, 
700 тыс. руб. или меняю на авто. Т. 
8-927-505-18-00, 4-72-44

Недостроенный дом на 2 входа, 
3 уровня, ул. Шоссейная п. Цемент-
ников или меняю. Т. 8-909-387-57-35

АРЕНДА 
НЕДВИЖИМОСТЬ

Внимание: объявления в дан-
ной рубрике – платные.

Аренда посуточно и 
на короткий срок

1-х ком. кв. посуточно, ремонт, с 
мебелью, колонка-автомат. Т. 8-917-
830-49-30

Квартира, благоустроенная, 
центр города, все необходимое – в 
шаговой доступности (аптека, ма-
газин, банкомат, автовокзал), пол-
ностью мебель, бытовая техника, 
посуда, чистое постельное белье, 
до 4 спальных мест. Для команди-
ровочных и гостей города. Т. 8-927-
517-17-81

Лучшие в городе квартиры по со-
отношению цена/качество, работаем 
давно, профессиональная уборка, 
диапазон цен 800-1000-1200-1500-
1600-1900р, на любой вкус, есть еще 
и домик, и номера в мини-гостинице 
от 300р/чел, 8904-7799-616, 8906-
410-85-64

2 ком. кв. для командировочных 
или гостей города, 4 спальных ме-
ста, мебель, телевизор, чистое по-
стельное белье. Т. 8-905-336-90-37

1 ком. кв. посуточно, центр горо-
да, возможна почасовая сдача, есть 
все необходимое: холодильник, ко-
лонка-автомат, мебель полностью, 
кабельное, чистое постельное бе-
лье, цена от 500 руб./сутки. Т. 8-904-
755-94-14

1 ком. кв., евроремонт, в центре 
города, плазменный телевизор, но-
вая мебель, Интернет. Т. 8-917-830-
49-30

1 ком. кв. 3 спальных места, для 
командировочных, возможно, на ко-
роткий срок, вся бытовая техника. 
Цена договорная. Т. 8-904-422-80-38

1 ком. кв. ул., есть все необходи-
мое (мебель, бытовая техника), ре-
монт, отличное состояние. Т. 8-960-
868-91-17

Квартира посуточно, возможна 
почасовая сдача, центр, все вклю-
чено. Т. 8-927-526-82-14

Квартира посуточно. 3 спаль-
ных места. Возможна почасовая 
сдача. 1 ком. кв. Все условия для от-
дыха. Два спальных места. Чистоту 
и уют гарантируем. 500 руб/сутки. Т. 
8-906-404-41-02

Посуточно 3 ком. кв. центр го-
рода, хороший ремонт, Интернет, 
возможна почасовая сдача, сутки – 
1500 р. Т. 8-927-506-52-50

Посуточно 3 ком. кв. в центре го-
рода, 1 эт., под окнами: автостоянка, 
теплая, все для комфортного прожи-
вания. Т. 8-909-390-77-03, 8-903-478-
87-71

Аренда на 
длительный срок

1 ком. кв. ул. Обороны 134 (р-н 
Профилактория), кухонный уголок, 
большой мягкий уголок (2 спальных 
места), телевизор, холодильник, 
газ. колонка автомат, посуда. Полно-
стью меблирована. Ремонт. Цена 10 
тыс. руб. Можно понедельно для ко-
мандировочных (цена договорная). 
Т. 8-917-830-49-30

2 ком. кв. с мебелью, центр го-
рода, 13 тыс. руб. + коммун. услуги. 
Т. 8-917-642-55-00

Огромная база по съему жилья 
(1, 2, 3, 4 ком. кв., части дома, фли-
геля, дома). Работаем быстро, до 
факта вселения. Т. 8-904-404-30-30 
(9.00-17.00)

1 квартира ул. Энгельса д. 22, Ц. 
: 5500 руб. Т. 8-904-404-30-30

1 ком. кв. 4 эт., мебель. Т. 8-904-
777-68-13

1 ком. кв. без мебели, предо-
плата 2 мес., 5500 р. + свет, вода. Т. 
8-904-422-54-98

1 ком. кв. для семейных. Т. 8-906-
409-43-07

1 ком. кв. мебель част. ул. Комму-
ны 109 А. Т. 8-906-400-27-75

1 ком. кв. мебель частично, 
центр, предоплата. Т. 8-927-513-80-
18

1 ком. кв. на длительный срок 
для семьи, 5 тыс. руб. + коммун. ус-
луги. Т. 8-904-771-75-80

1 ком. кв. о/с, центр, 2 эт., балкон, 
мебель, холодильник, телевизор, Ин-
тернет. Т. 8-961-676-81-00

1 ком. кв. ремонт, мебель, бы-
товая техника, цена 8000 + коммун. 
услуги, можно на короткий срок. Т. 
8-960-868-91-17

1 ком. кв. р-н пруда, недорого. Т. 
8-905-334-91-19, 8-909-380-55-49

1 ком. кв. с мебелью и бытовой 
техникой для семьи на длительный 
срок, недорого. Т. 8-961-060-69-42, 
8-937-550-00-57

1 ком. кв. с мебелью, 6500 р. + 
свет, вода, для семейной пары. Т. 
8-903-376-75-00

1 ком. кв. ул. Обороны 114 на 
длительный срок, 5 тыс. руб. + ком-
мун. услуги, мебель частично. Т. 
8-937-565-50-69

1 ком. кв. ул. Обороны 42, холо-
дильник, стиральная машинка, теле-
визор, горка, 6 тыс. руб. + все ком. ус-
луги. Т. 8-904-406-85-69

1 ком. кв. ул. Энгельса 22, 1 эт., 
большая кухня и комната, удобный 
район, хорошее сост., мебель частич-
но, 5500 р. + коммун. услуги, для се-
мейной пары. Т. 8-927-543-22-84

1 ком. кв. центр, мебель частич-
но. Т. 8-927-520-79-27

1 ком. кв. центр, с мебелью, 7 
тыс. руб. + свет, вода. Т. 8-903-468-
56-80

1 общеж. Кв. типа ул. Красноз-
наменская д. 8 , 4 этаж, мебель. Ц. : 
5000 руб. Т. 8-904-404-30-30

1/2 флигеля с мебелью в р-не 
Маслозавода, без удобств. Т. 8-906-
170-78-18, 8-904-779-26-90

2 ком. кв, без мебели, р-н т/ц 
«Святогор», 2 эт., лоджия, 7 тыс. руб. 
+ вода и свет по счетчикам. Т. 8-937-
565-56-26, 8-905-062-88-97, 2-26-74

2 ком. кв. мебель частично, 
центр. Т. 8-904-771-93-90

2 ком. кв. с мебелью и быто-
вой техникой, центр (около админи-
страции), 4 эт., недорого. Т. 2-81-79, 
8-903-370-94-24

2 ком. кв. с мебелью, центр горо-
да, 13 тыс. руб. + коммун. услуги. Т. 
8-917-642-55-00

2 ком. кв. ул. Поперечная, мебель 
частично, 7 тыс. руб. + коммун. услу-
ги. Т. 8-905-434-30-19

2 ком. кв. ул. Республиканская 
62, с мебелью, 3 эт., 15 тыс. руб. + 
коммун. услуги. Т. 8-927-251-19-48

2 ком. кв., 2 эт., ул. 2 Красноз-
наменская, на длительный срок. Т. 
8-927-520-95-29

2 ком. квартира, Обороны, центр, 
4/5, без мебели, для семьи, 6000 и 
коммунальные услуги Т. 8-937-734-
64-66.

2 комнаты под квартиру для мо-
лодой семьи или студентов, удобства 
в доме. Т. 8-904-410-99-62

3 квартира ул. Республиканская 
д. 42, 2 этаж, мебель, евроремонт, 

о/с. Ц.: 23000 Т. 8-904-404-30-30
3 ком. кв. 1/2 эт., р-н Центра заня-

тости, 2 участок, 9 тыс. руб за все. Т. 
8-909-382-30-13

3 ком. кв. 2 эт., 70 кв. м., есть ме-
бель, стиральная машинка автомат. 
Т. 8-905-332-47-11

Комната в 2 ком. кв. для девуш-
ки, проживание с другой девушкой, 
оплата 2500 р. + коммун. услуги. Т. 
8-904-400-61-63

Комната в 3 ком. кв. для девуш-
ки, на длительный срок, проживание 
с семейной парой. Т. 8-902-656-82-
33, 8-904-410-80-28

Комната в 3 ком. кв. для челове-
ка без в/привычек. Т. 2-11-87, 8-904-
410-88-70

Комната в коммунальном обще-
житии для человека без в/привычек. 
Т. 2-11-87, 8-904-410-88-70

Общежитие кв. типа ул. Оборо-
ны 118 / 40, мебель част., 8-905-062-
35-04 п. 18.00

Общежитие ком. типа ул. Обо-
роны 65. Т. 8-904-435-25-48, 8-904-
412-73-82

Дом, все удобства р-н Педкол-
леджа. Т. 8-904-778-68-10

Пол дома ул. Шиферная, 2 ком-
наты, без удобств. Ц. : 5000 руб. Т. 
8-904-404-30-30

Сниму
Сниму 1-2 ком. кв. для пожилой 

женщины. Порядок и оплату гаранти-
руем. Т. 8-937-718-60-37

КОММЕРЧЕСКАЯ 
НЕДВИЖИМОСТЬ, 

БИЗНЕС
Внимание: объявления в дан-

ной рубрике – платные.

Продажа
1 ком. кв., на пересечении двух 

проходных центральных улиц горо-
да: ул. Энгельса и ул. Коммуны, ря-
дом остановка маршрутных такси, 
удачное место под офис или мага-
зин, собственник. Т. 8-927-517-17-81

2-я Краснознаменская 14, 1-й 
этаж, 65 кв.м., два окна (в т.ч. лод-
жия) на ул. Краснознаменская, воз-
можна продажа соседней такой же 
квартиры. т. 8-961-091-58-37

База, р-н рынка, 3 гаража, в т. ч. 
2 гаража под автомастерскую, с обо-
рудованием, газ,вода,свет,торг. точ-
ка, сторожка, 20 сот. земли, все в со-
ственности, 3 млн. 500 тыс. руб., т. 
8-937-734-64-66.

База, ул. Серафимовича, № 9-ж, 
за РОВД, здание котельной, площа-
дью 164,7 кв.м, на земельном участ-
ке 4665 кв.м, документы готовы, зем-
ля в собственности, 5 млн. 600 тыс. 
руб., торг, т. 8-927-505-88-82

База, ул. Серафимовича, № 9-м, 
за РОВД, здание склада, площадью 
129,2 кв.м, + ангар 600 м², 14х43 м, 
с воротами с двух сторон, на земель-
ном участке 1768 кв.м, документы го-
товы, земля в собственности, 3 млн. 
600 тыс. руб., торг, т. 8-927-505-88-82

База, ул. Чурюмова, № 43, адми-
нистративное здание – контора 246,9 
м², склад котельной 87,4 м², склад 
112,2 м², гараж 71,3 м², склад 148,1 
м², мастерская - гаража 209,1 м², зда-
ние склада 52,7 м², гараж 94,3 м², на 
земельном участке 3295 кв.м, доку-
менты готовы, 10 млн. руб., т. 8-927-
505-88-82

Бокс 15*8 м, высота 6 м, во-
рота 3*4 м, перекрыт ж/б плитами, 
яма, + гараж 7*3,5 м, 30 тыс. руб., в 
ГК «Дальний», 450 тыс. руб., торг, т. 
8-927-505-88-82

Здание магазина, ул. Народная, 
(рядом с Военкоматом), магазин ме-
бели, 2 уровня, площадь 312 кв.м., 
коммуникации, на земельном участ-
ке 700 кв.м, документы готовы, 5 млн. 
350 тыс. руб., можно в рассрочку или 
аренду с последующим выкупом, а 
также без, рассматриваем любые ва-
рианты, цена не окончательная, торг 
уместен, т. 8-927-505-88-82

Здание с подвалом, под склады 
или базу, площадь 400 кв.м. на зе-
мельном участке 1250 кв.м, докумен-
ты готовы, земля в собственности, 2 
млн. 500 тыс. руб., торг, т. 8-927-505-
88-82

Здание столовой с. Сидоры, Пе-
сочная 4, 460,7 кв.м. зем. уч., 20 со-
ток в собственности. 8-905-399-37-01

Зем.участок с двумя нежилыми 
помещениями по 70 кв.м. в одном 
сделан ремонт под офис, во втором 
полностью оборудован под баню с 
бассейном,комната отдыха , отдел-
ка дерево, камин, сплит.сист. комна-
та отдыха с двух спальной кроватью. 
Можно под бизнесс. 1 млн 350 тыс 
руб срочно. Рассмотрю обмен. т.8-
988-031-66-67 Андрей

Земельный участок 12 соток в 
собственности под территорию базы 
отдыха. Имеются постройки. Возмо-
жен обмен. 8-905-399-37-01

Земельный участок на катас. 
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

Нежилое помещение, ул. Обо-
роны 64/4, в центре города, с отдель-
ным входом, на 1-м этаже, под офис, 
салон или магазин, площадь 44 кв.м, 
отделано, документы готовы, 1 млн. 
500 тыс. руб., т. 8-927-505-88-82

Нежилое помещение, ул. Обо-
роны 66/2, в центре города, с отдель-
ным входом, на 1-м этаже, под офис, 
салон или магазин, площадь 41,4 

кв.м, отделано, документы готовы, 2 
млн. 100 тыс. руб., торг, т. 8-927-505-
88-82

Обороны 14, под торговое/ком-
мерческое помещение (кафе-столо-
вая/гостиница/магазин и т.п.) фасад 
24м, глубина 17м, есть разрешение 
на постройку здания площадью за-
стройки 220 кв.м., всего 660кв.м., 
8906-410-85-64

Офисные помещения и базы, 
содействие в получении банковского 
кредита. фото на сайте www.Золотой 
– ключ.su Т. 5-28-77, 5-23-23, , 8-961-
665-06-33 , 8-905-392-69-75.

Помещение 44 кв.м., Обороны 
64, переведена в нежилое, докумен-
ты готовы. Цена: 1  750  000 рублей. 
Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-
74-40; 8-904-770-96-90

Продается маршрут по городу. Т. 
8-937-097-14-68

Продается помещение сво-
бодного назначения, есть все ком-
муникации (свет 380 в.), 46 кв. м., 
ул. Обороны 66. Т. 8-902-314-45-15, 
8-961-664-34-64

Производственная база, 1-й 
участок, административное здание 
в 2 этажа, мастерские, гаражи, хо-
рошие разъездные пути, автономная 
котельная, х\с, 4 млн. руб., Т. 8-937-
734-64-66.

Производственная база, Сосно-
вая 9, 2 эт здание 200 кв.м., кирпич-
ные гаражи, зем. уч. 20 соток в соб-
ственности, 8-905-399-37-01

Республиканская, 2-х этажное 
кирпичное здание с подвалом, центр 
города, напротив маг. МАН, 7 соток 
земли, парковка. 8 млн. руб. фото на 
сайте www.anstatus34.ru 8-904-420-
32-69 , 8-905-399-37-01

Склад на Оптовой базе, № 100, 
цена 400 тыс. руб. торг возможна 
рассрочка или аренда. Т. 8-937-718-
60-37

Торговая,(центр колхозного 
рынка), кирпичное отдельно стоящее 
здание 67 кв.м. 800 т.р. фото на сайте 
www.anstatus34.ru, 8-905-399-37-01

Торговый павильон по ул. 2-я 
Краснознаменская (напротив детской 
библиотеки), 76 кв.м., 2 торговых за-
ла, кабинет, сан.узел, отопление, 
электричество, хорошее состояние, 
550000 руб. тел. 8-927-522-10-14

Южная 10, общая 60 кв.м. р-он 
техникума, 1 млн. 400 т.р. фото на 
сайте www.anstatus34.ru, 8-905-399-
37-01

Сдаю
Сдается помещение свободного 

назначения, есть все коммуникации 
(свет 380 в.), 46 кв. м., ул. Обороны 
66. Т. 8-902-314-45-15, 8-961-664-34-
64

Сдается открытая площадка, 
500 кв. м. Т. 8-904-415-36-22, 8-937-
708-62-57

Сдается складское помещение 
общ. пл. 500 кв. м., высота 6 м., ото-
пление, круглосуточная охрана. Т. 
8-904-415-36-22, 8-937-708-62-57

Сдается помещение 45 кв. м., 1 
эт., ул. Республиканская 35 (ред. Но-
вого Времени), цена 500 руб./кв. м. Т. 
8-902-310-47-84

Сдается помещение 70 кв. м., 
торговая площадь 35 кв. м., ул. Тор-
говая 59 (на Колхозном рынке) Т. 
8-937-718-60-37

Сдаются 2 помещения: 19.5 кв. 
м. и 13,5 кв. м., ул. 2 Краснознамен-
ская 30 в клубе «Трон», дешево. Ре-
монт, все условия, проходное место. 
Т. 8-960-878-99-19

Сдается в аренду павильон 144 
кв. м., с подсобным помещением, 
центр. отопление, канализация, во-
допровод. ул. Республиканская , р-н 
стоянки. Т.: 8-902-364-75-30

Сдается в аренду павильон 30 
м², ул. Ленина (р-н рынка), рядом с 
магазином Народный, т. 8-927-505-
88-82, 8-904-416-41-85

Сдается в аренду здание ма-
газина, ул. Народная, (рядом с Во-
енкоматом), под магазин не продо-
вольственных товаров, 2 уровня, 
площадь 312 кв.м., коммуникации, 
на земельном участке 700 кв.м, до-
кументы готовы, 150 руб./м², т. 8-927-
505-88-82

Леваневского, магазин «Спец-
одежда» 600 р. кв.м. помещения (16 
кв.м. и 20 кв.м.) фото на сайте www.
anstatus34.ru 8-905-399-37-01

Сдается магазин по ул. Крупской 
25 А, торговая площадь 100 кв. м., 
проходное место, рядом с магазином 
«Автомир», недорого. Т. 8-937-555-
16-31

Сдается помещение 12 кв. м., 
ул. Республиканская (напротив ма-
газина МАН), евроремонт, все удоб-
ства. Т. 8-919-797-55-52

КОММЕРЧЕСКОЕ 
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

Квартира в центре, 3 этаж. Тел. 
8927-518-17-58

Квартира по ул. Рабочая 18. Тел. 
8905-063-04-54

Квартира в центре с мебелью, 3 
этаж, ремонт. Тел. 8961-659-02-57

Квартира в центре, 1/5, общ.
пл. 47 кв.м., пластик, ремонт. Цена 
1 млн. 250 тыс. руб. Тел. 8904-757-
78-28

Квартира по ул. Рабочая 18, 3 
этаж. Тел. 8960-896-53-18

Квартира в центре, общ. пл. 61 
кв.м., лоджия 4 кв.м., 3 этаж кирпич-
ного дома, высокие потолки, сделан 
ремонт. Тел. 8919-542-38-87

Ул. 40 лет Октября 336, евроре-
монт. Цена 950 тыс. руб. Тел. 8917-
643-47-89

Квартира в кирпичном доме по 
ул. Московская 6, общ.пл. 44,2 кв.м., 
5 этаж, пластиковые окна, застеклён-
ный балкон, двойные входные двери, 
счётчики на газ и воду. Торг при осмо-
тре. Тел. 8960-88-77-328

Квартира в центре, 5 этаж, пла-
стиковые окна, новые двери, новая 
сан.техника, все приборы учёта. Тел. 
8904-437-03-06

Московская 8, 5/5, общ.пл. 48 
кв.м., произведена замена сан.техни-
ки, отопления, электропроводки. Тел. 
8927-549-20-30

3-х комн. кв.
Квартира на Привокзальной, 

общ.пл. 100 кв.м., 2 этаж. Тел. 8905-
395-58-26

Квартира в центре, 2 этаж, общ.
пл. 50,9 кв.м. Тел. 8919-983-79-52

Малогабаритная квартира по 
ул. Парковая, 2 этаж. Тел. 8961-076-
84-81

Квартира в центре, 4 этаж. Цена 
1 млн. 400 тыс. руб. Тел. 8988-003-
48-17

Квартира в центре, 5 этаж или 
обмен на 1-2 комн. квартиру (2-3 
этаж). Тел. 8909-392-82-12

Квартира в п. Пригородный или 
обмен на 2-х комн. квартиру в п. При-
городный. Тел. 8905-334-12-69

Парковая 14, 3 этаж, с мебелью. 
Тел. 8919-547-12-25

Квартира в центре, 1 этаж, мож-
но под офис или обмен на 2-х комн. 
квартиру (2-3 этаж). Тел. 2-45-06, 
8961-67-60-539

Квартира в центре, 3 этаж. Тел. 
8919-799-50-48

Кв. Заречный, 3 этаж, комнаты 
изолированные, застекленный бал-
кон. Тел. 8969-655-14-90

Рабочая 7, 2 этаж, большая кух-
ня, благоустроенная лоджия, про-
изведена замена сан.техники, окон, 
дверей. Тел. 2-74-81, 8909-391-83-85

Фрунзе 57, 1 этаж или обмен на 
1-комн. квартиру в центре. Тел. 8905-
334-90-95

Ул. 40 лет Октября №334, общ.
пл. 55,6 кв.м. Тел. 8960-88-94-725

Квартира  в кирпичном доме, 
центр, общ. пл. 62 кв. м., 3 этаж, сде-
лан ремонт. Цена 1млн. 600 тыс. руб. 
Тел. 8927-067-92-35

Фроловская 4, 3 этаж или обмен 
на 1-комн. и 2-х комн. квартиры. Рас-
смотрим все варианты. Тел. 8961-
689-93-61

или обмен на 1-комн. квартиру с 
доплатой. Тел. 8906-404-34-41

Квартира улучшенной плани-
ровки в кирпичном доме  по ул. Спар-
таковская 54, общ. пл. 61 кв. м., 5 
этаж, комнаты изолир.,  большая кух-
ня, лоджия.  Тел. 8960-875-64-37

Квартира  64 кв. м., на 1 этаже 
или обмен на 2-х комн. квартиру.  Тел. 
8902-380-59-67 1211111Показано

Советская 69,  5/5. Цена 1050000 
руб. Тел. 8917-643-47-89

4-х комн. кв.
Квартира в чешском кирпичном 

доме (62,2 кв. м.) по ул. Московская, 
5/5. Тел. 8927-257-14-86

Квартира в центре, 5 этаж или 
обмен на 2-х комн. с доплатой. Тел. 
8937-725-18-83

Квартира в центре, кирпичный 
дом, 2/5. Цена 1 млн.700 тыс. руб. 
Тел. 8919-986-62-56

Парковая, 5 этаж или обмен на 
Волгоград (квартира или дом), рас-
смотрим все варианты. Тел. 8919-
549-68-03

Квартира в чешском доме, 5 
этаж или обмен на 2-х комн. квартиру 
(1-2 этаж) в г. Волгоград, Михайлов-
ка. Тел. 8988-977-45-20, 8917-847-
61-19

Квартира по ул. Коммунистиче-
ская 7, 3 этаж. Тел. 8903-467-15-94

Квартира в центре, 5 этаж. Тел. 
8909-387-77-18

Квартира по ул. Парковая или 
обмен на частный дом. Тел. 8904-
778-44-47

Квартира улучшенной плани-
ровки в центре, общ.пл. 87 кв.м., 
балкон, лоджия, сделан евроремонт. 
Цена 2 млн. 200 тыс. руб. Тел. 8961-
067-91-14

Комнаты
Комната в общежитии по ул. 

Строителей 22 кв. м. + лоджия 6 кв. 
м., 2 этаж. Цена 300 тыс. руб., рас-
смотрим все варианты. Тел. 8960-
867-37-79

Комната в общежитии в кв. За-
речный 36. Тел. 8961-073-65-27

2 комнаты в общежитии по ул. 
Рабочая, 31 кв. м., ремонт. Цена 370 
тыс. руб. Тел. 8905-482-84-64

Комната в общежитии кв .За-
речный, 18 кв. м., 1 этаж, пластико-
вое окно, КТВ, интернет, индивид. 
электросчетчик, оплата за отопление 
только в отопит.сезон. Цена 270 тыс. 
Тел. 8961-657-63-93

Комната в общежитии по ул. 
Строителей, 4 этаж, документы  го-
товы, можно под мат. капитал. Цена 
260 тыс. руб. Тел. 8961-057-62-54

Комната в общежитии кв. Зареч-
ный 36, пл. 21,6 кв.м. Тел. 8917-830-
65-73

Комната в общежитии по ул. 
Строителей с лоджией, 2 этаж. Це-
на 350 тыс. руб., торг. Тел. 8995-409-
12-16

Комната в общежитии, центр. 
Тел. 8926-555-38-37

2 комнаты в коммунальной квар-
тире  кв. Заречный 17, сделан ре-
монт. Тел. 8902-389-67-64

Две  смежные комнаты в обще-
житии на ул. Гагарина (пл. 12 и 18 
кв.м.), вода холодная и горячая, воз-
можно под материнский капитал. 
Тел. 8905-337-18-42

Срочно секция из 3-х комнат в 
общежитии по ул. Строителей, име-
ется ванная, выход на балкон. Тел. 
8961-672-81-89

Секция из 4-х комнат в обще-
житии по ул. Гагарина, имеются все 
удобства, можно под мат. капитал. 
Тел. 2-57-66, 8927-537-10-46

2 комнаты в общежитии по ул. 
Гагарина с удобствами, можно под 
мат. капитал. Тел. 2-57-66, 8927-537-
10-46

3 комнаты (2 смежные + 1 изо-
лир.) в общежитии по ул. Рабочая 
24, общ.пл. 48 кв.м., 2 этаж, имеется 
душевая кабина. Цена 700 тыс. руб., 
торг. Тел. 8905-433-33-24

2 комнаты в общежитии по ул. 
Строителей 140, общ.пл. 24 кв.м. 
Цена договорная, возможно под ма-
теринский капитал. Тел. 8961-074-
41-99

Комната в общежитии по ул. Ор-
джоникидзе 49, пл. 20 кв. м., 3 этаж. 
Цена 210 тыс. руб. Тел. 8917-643-47-
89

Комната в кв. Заречный 36, 2 
этаж, пл. 19 кв. м. Тел. 8919-547-46-
41

Комната в кв. Заречный, 2 этаж  
2-х этажного дома, пл. 15 кв.м. Цена 
250 тыс. руб., торг. Тел. 8903-374-16-
64

Комната в общежитии. Цена 250 
тыс. руб. Тел. 8904-753-98-63

Комната в общежитии, центр, 
19,4 кв. м., 3 этаж. Цена 290 тыс. руб. 
Тел. 8917-643-47-89

Комната в общежитии по ул. 
Строителей 140, пл. 12 кв.м. Тел. 
8937-718-00-57

Комната в общежитии, центр. 
Тел. 8960-894-07-65

Комната в центре, 20 кв.м. Цена 
270 тыс. руб. Тел. 8961-666-73-39

ДОМА  ФРОЛОВО
Новый дом в районе стадиона, 

общ.пл. 97 кв.м., 6,7 соток земли. Це-
на 2млн. 100 тыс.руб., торг. Рассмо-
трим варианты обмена. Тел. 8961-
674-93-99

Кирпичный дом (72 кв.м.) с ман-
сардой(24 кв.м.), со всеми удобства-
ми по ул. Урицкого, большая кухня, 
холл, 6 соток земли, гараж, сараи. 
Цена 2 млн. 300 тыс. руб., торг. Тел. 
8906-174-66-87

Кирпичный дом из 4-х комнат 
по ул. Ерёмина, летняя кухня из 3-х 
комнат, гараж, 6 соток земли, хоз. по-
стройки или обмен на 1-2 комн. квар-
тиру в кв. Заречный. Цена 1 млн. руб. 
Тел. 8905-330-37-55

Кирпичный дом с удобствами, 
общ.пл. 90 кв.м. в р-не школы им. 
Макаренко, евроремонт, 9 соток зем-
ли (сад, виноградник), хоз. построй-
ки, гараж. Тел. 4-48-40

Дом из 3-х комнат по ул. 40 лет 
Октября, газ, вода, хоз. постройки, 12 
соток земли. Тел. 8906-173-66-77

Дом из 4-х комнат в районе шко-
лы им. Горького, паровое отопление, 

вода горячая и холодная, летняя кух-
ня, гараж, 10 соток земли, молодой 
сад или обмен на квартиру, рассмо-
трим все варианты. Тел. 8906-401-
23-59

Дом из шпал по ул. Эртмана, 4 
комнаты, газ, свет. Тел. 8906-169-28-
17

Дом по ул. Граничная, общ.пл. 60 
кв.м., 6,5 соток земли, хоз. постройки. 
Тел. 8902-654-50-05

Дом в п. Грачи, 4 комнаты, 6 со-
ток земли, гараж. Цена 1 млн. 200 
тыс. руб. Тел. 8960-885-39-68

Дом по ул. Пугачева 29 (недале-
ко от колхозного рынка) или обмен 
на 2-х комн. квартиру. Тел. 8906-406-
51-15

2-х этажный дом, недалеко от 
центра, общ. пл. 91,5 кв. м., 7,2 соток 
земли, хоз.постройки. Цена 2 млн. 
200 тыс руб. Тел. 8917-729-14-60

2-х этажный дом с удобствами 
по ул. Подгорная. Тел. 8904-753-98-
63

Полдома, общ.пл. 35 кв.м., лет-
няя кухня 18 кв.м. Цена 730 тыс. руб. 
Тел. 8906-410-80-71

Недостроенный  2-х этажный 
дом по ул. Шолохова 62 (Грачи), 10 
соток земли, гараж. Тел. 8960-873-
38-76

Большой дом по ул. 40 лет Октя-
бря 65, паровое отопление, горячая 
и холодная вода, 8 соток земли, по-
греб, гараж или обмен на2-х комнат-
ную квартиру. Тел. 8903-327-17-33, 
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